
PŘÍJMENÍ                              JMÉNO

BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 2014

NÁZEV                                    SIGN.
ÚSTAV                                                         VEDOUCÍ

ARLETOVÁ Hana Polyfunkční dům v Brně B-B 4620 ú. architektury Menšíková Naděžda

BEDNÁŘ Petr Obnova lázní Zábrdovice B-B 4621 ú. architektury Nový Alois

BĚLEHRADOVÁ Věra Kostel Lesná /Brno - sídliště/ B-B 4622 ú. architektury Šindlar Jiljí

BLAHOVÁ Dagmar Polyfunkční dům B-B 4623 ú. architektury Sátora Josef

DEUTSCHOVÁ Martina Bytový dům B-B 4624 ú. architektury Sátora Josef

DOSEDLOVÁ Martina Bytový dům B-B 4625 ú. architektury Sátora Josef

FLORIÁNOVÁ Jitka Areál pro chov koní B-B 4626 ú. architektury Myslín Jiří

HÁJKOVÁ Katarína Polyfunkční dům B-B 4627 ú. architektury Sátora Josef

HARTL Aleš Centrum volného času Brno B-B 4628 ú. architektury Odvárka Antonín

HEIMER Jan Obnova pivovaru Boskovice B-B 4629 ú. architektury Sátora Josef

HOSTINSKÝ David Obnova lázní Zábrdovice B-B 4630 ú. architektury Šindlar Jiljí

JĘDRZEJKOVÁ Ivana Lázně Brno-Zábrdovice, obnova a dostavba B-B 4631 ú. architektury Vojtová Lea

KASALOVÁ Nicol Polyfunkční dům B-B 4632 ú. architektury Sátora Josef

KAŠPÁREK Michal Bytový dům v proluce B-B 4633 ú. architektury Šindlar Jiljí

KOCIÁNOVÁ Lenka Mikuláškovo náměstí Brno B-B 4634 ú. architektury Odvárka Antonín

KOS Jakub Znojmo, obnova domu Malá Františkánská č.121 B-B 4635 ú. architektury Vojtová Lea

KOSTÍKOVÁ Lenka Sportovní centrum Královo Pole B-B 4636 ú. architektury Odvárka Antonín

KOUŘILOVÁ Monika Sportovní centrum Královo Pole B-B 4637 ú. architektury Odvárka Antonín

1



PŘÍJMENÍ                              JMÉNO

BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 2014

NÁZEV                                    SIGN.
ÚSTAV                                                         VEDOUCÍ

KREJČÍŘOVÁ Zuzana Centrum transferu technologií VUT B-B 4638 ú. architektury Nový Alois

KUNDRÁK Karol Bioplynová stanice Telč B-B 4639 ú. architektury Myslín Jiří

KURUC Adam Autocentrum VW Group B-B 4640 ú. architektury Nový Alois

KYSELÁ Jana Bytový dům Brno - Lesná B-B 4641 ú. architektury Menšíková Naděžda

LAJTKEPOVÁ Lenka Znojmo, obnova domu Malá Františkánská č.121 B-B 4642 ú. architektury Vojtová Lea

LUKEŠ Jaroslav Nové využití vnitrobloku v Brně - Králově Poli B-B 4643 ú. architektury Vojtová Lea

MICHNA Adam Bytový dům Brno - Lesná B-B 4644 ú. architektury Menšíková Naděžda

MUSILOVÁ Kateřina Vědecko technický park Telč B-B 4645 ú. architektury Nový Alois

NEVESELÁ Veronika Obnova lázní Zábrdovice B-B 4646 ú. architektury Šindlar Jiljí

NOVÁK František Bioplynová stanice Telč B-B 4647 ú. architektury Myslín Jiří

PEKOVÁ Pavla Znojmo, obnova domu Malá Františkánská č.121 B-B 4648 ú. architektury Vojtová Lea

PODOLSKÁ Hana Sportovní centrum Královo Pole B-B 4649 ú. architektury Odvárka Antonín

PRAŠIVKOVÁ Regina Areál pro chov koní B-B 4650 ú. architektury Myslín Jiří

RŮŽIČKA Jan Bytový dům Brno - Lesná B-B 4651 ú. architektury Menšíková Naděžda

ŘEHÁKOVÁ Karolína Bytový dům Brno - Lesná B-B 4652 ú. architektury Menšíková Naděžda

SKOŘEPOVÁ Lucie Galerie moderního umění Brno B-B 4653 ú. architektury Odvárka Antonín

STIBOROVÁ Ivana Bytový dům Brno - Lesná B-B 4654 ú. architektury Menšíková Naděžda

ŠLESINGROVÁ Denisa Polyfunkční objekt Kraví hora B-B 4655 ú. architektury Šindlar Jiljí

2



PŘÍJMENÍ                              JMÉNO

BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 2014

NÁZEV                                    SIGN.
ÚSTAV                                                         VEDOUCÍ

ŠŤASTNÁ Vladimíra Výroba dámské konfekce B-B 4656 ú. architektury Nový Alois

ŠTROCHOLCOVÁ Eva Galerie moderní architektury B-B 4657 ú. architektury Šindlar Jiljí

ŠVÉDA Petr Mikuláškovo náměstí Brno B-B 4658 ú. architektury Odvárka Antonín

TOMKOVÁ Iva Přístavba FA Lublaň B-B 4659 ú. architektury Šindlar Jiljí

VALENTOVÁ Anna Dům pro podnikání B-B 4660 ú. architektury Myslín Jiří

VILÉM Jakub Obnova lázní Zábrdovice B-B 4661 ú. architektury Nový Alois

VLACH Jan Galerie architektury B-B 4662 ú. architektury Šindlar Jiljí

VODIČKA Jan Studentské bydlení v Brně B-B 4663 ú. architektury Menšíková Naděžda

VRTEK Tomáš
Obnova bývalé prádelny pod hradem Veveří pro účely 

enviromentálních aktivit
B-B 4664 ú. architektury Vojtová Lea

ZACH Jakub
Moravský Krumlov, obnova bývalého soudu a šatlavy na 

kulturně společenské centrum
B-B 4665 ú. architektury Vojtová Lea

BABIK Juraj Analýza příčin zřícení RD během výstavby B-B 4666 ú. betonových a zděných konstrukcí Strnad Jiří

BEZRUČ Michal Železobetonová konstrukce skladovací haly B-B 4667 ú. betonových a zděných konstrukcí Janků Hynek

BODY Roman Prostorový ŽB rám průmyslového objektu B-B 4668 ú. betonových a zděných konstrukcí Šimůnek Petr

BOHATEC Jiří Návrh železobetonové konstrukce tělocvičny v Olomouci B-B 4669 ú. betonových a zděných konstrukcí Zich Miloš

BŘEŇOVÁ Marie Železobetonová stropní konstrukce restaurace B-B 4670 ú. betonových a zděných konstrukcí Laníková Ivana

BURDA Patrik Návrh a posouzení ŽB stropní konstrukce B-B 4671 ú. betonových a zděných konstrukcí Švaříčková Ivana

COUFAL Jakub Silniční most přes řeku Trkmanku v obci Velké Pavlovice B-B 4672 ú. betonových a zděných konstrukcí Koláček Jan

ČERNOTA Tomáš Polyfunkční dům v Brně B-B 4673 ú. betonových a zděných konstrukcí Jeneš Rostislav

3



PŘÍJMENÍ                              JMÉNO

BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 2014

NÁZEV                                    SIGN.
ÚSTAV                                                         VEDOUCÍ

ČOŽÍK Martin Vodohospodářská konstrukce- čerpací stanice B-B 4674 ú. betonových a zděných konstrukcí Strnad Jiří

FIALA Adam Úprava betonové průvlakové konstrukce B-B 4675 ú. betonových a zděných konstrukcí Perla Jan

FILIP Štěpán Most z předpjatého betonu B-B 4676 ú. betonových a zděných konstrukcí Panáček Josef

FIŠER Jiří Statická analýza železobetonové haly B-B 4677 ú. betonových a zděných konstrukcí Zich Miloš

FRAŇO Peter Administrativní dům B-B 4678 ú. betonových a zděných konstrukcí Jeneš Rostislav

HECZKO Michal Rodinný dům B-B 4679 ú. betonových a zděných konstrukcí Jeneš Rostislav

HLAVOŇ Michal Deskový most přes řeku Krupou B-B 4680 ú. betonových a zděných konstrukcí Koláček Jan

HORUT Jakub Výrobní budova v Brně - Řečkovicích B-B 4681 ú. betonových a zděných konstrukcí Podroužková Božena

HRVOLOVÁ Markéta Statické řešení vybraných železobetonových částí objektu B-B 4682 ú. betonových a zděných konstrukcí Švaříčková Ivana

ILČÍK David Železobetonová nosná konstrukce bytového domu B-B 4683 ú. betonových a zděných konstrukcí Šulák Pavel

JANUŠ Ondřej
Železobetonová skeletová konstrukce administrativní 

budovy
B-B 4684 ú. betonových a zděných konstrukcí Šulák Pavel

JARMARA Pavel Porovnání variant stropní konstrukce rodinného domu B-B 4685 ú. betonových a zděných konstrukcí Laníková Ivana

JELÍNEK Tomáš Zesílení ŽB rámové konstrukce B-B 4686 ú. betonových a zděných konstrukcí Šimůnek Petr

KAREL Ondřej Železobetonová konstrukce chladící věže B-B 4687 ú. betonových a zděných konstrukcí Šulák Pavel

KLEIN Vojtěch Most přes řeku Lomnici B-B 4688 ú. betonových a zděných konstrukcí Panáček Josef

KORYČANSKÁ Barbora Návrh železobetonové válcové nádrže B-B 4689 ú. betonových a zděných konstrukcí Zich Miloš

KOVÁČ Daniel Most nad odvodňovacím kanálom B-B 4690 ú. betonových a zděných konstrukcí Panáček Josef

KOZUMPLÍK Lukáš Železobetonová nosná konstrukce polyfunkčního domu B-B 4691 ú. betonových a zděných konstrukcí Šulák Pavel

4



PŘÍJMENÍ                              JMÉNO

BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 2014

NÁZEV                                    SIGN.
ÚSTAV                                                         VEDOUCÍ

KRČ Rostislav Předpjatý silniční most v obci Staré Město B-B 4692 ú. betonových a zděných konstrukcí Koláček Jan

KUBELKA Jan Trámový betonový most B-B 4693 ú. betonových a zděných konstrukcí Panáček Josef

KUBÍNEK Michal Analýza chování železobetonové stropní desky B-B 4694 ú. betonových a zděných konstrukcí Zich Miloš

KUDRNA Jan Nosná železobetonová konstrukce administrativní budovy B-B 4695 ú. betonových a zděných konstrukcí Šimůnek Petr

KULLA Lukáš Vodohospodářské konstrukce - odpadová šachta B-B 4696 ú. betonových a zděných konstrukcí Strnad Jiří

KUNČÍK Martin Statické řešení monolitické železobetonové konstrukce B-B 4697 ú. betonových a zděných konstrukcí Zlámal Martin

KUSTYÁNOVÁ Orsolya Vodohospodářské konstrukce - čerpací stanice B-B 4698 ú. betonových a zděných konstrukcí Strnad Jiří

LUGEROVÁ Markéta Železobetonový trámový most v obci Staré Město B-B 4699 ú. betonových a zděných konstrukcí Koláček Jan

MENGLER Tomáš Železobetonová skeletová konstrukce patrové budovy B-B 4700 ú. betonových a zděných konstrukcí Šulák Pavel

MIARKA Petr
Železobetonové schodiště v bytovém domu - varianty 

konstrukčního řešení s přerušením šíření kročejového 
B-B 4701 ú. betonových a zděných konstrukcí Perla Jan

MICHNA Ondřej Stropní konstrukce bytového domu B-B 4702 ú. betonových a zděných konstrukcí Perla Jan

NECID Miloš Posouzení železobetonového mostu ve Velkém Meziříčí B-B 4703 ú. betonových a zděných konstrukcí Zich Miloš

NEČASOVÁ Pavla Předpjatá desková konstrukce přes řeku Krupou B-B 4704 ú. betonových a zděných konstrukcí Koláček Jan

NOVOTNÝ Matěj Most přes Račí potok B-B 4705 ú. betonových a zděných konstrukcí Panáček Josef

OLŠÁK Martin Deskový most přes místní potok B-B 4706 ú. betonových a zděných konstrukcí Nečas Radim

OROLÍNOVÁ Andrea
Návrh a posouzení vybraných železobetonových částí 

objektu
B-B 4707 ú. betonových a zděných konstrukcí Švaříčková Ivana

OSYKOVÁ Martina
Železobetonová skeletová konstrukce administrativní 

budovy
B-B 4708 ú. betonových a zděných konstrukcí Laníková Ivana

PÍRKOVÁ Barbora Návrh stropní předpjaté konstrukce budovy B-B 4709 ú. betonových a zděných konstrukcí Klusáček Ladislav

5



PŘÍJMENÍ                              JMÉNO

BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 2014

NÁZEV                                    SIGN.
ÚSTAV                                                         VEDOUCÍ

PODŠKUBKA Patrik Návrh trámového mostu o jednom poli B-B 4710 ú. betonových a zděných konstrukcí Nečas Radim

POLÁK Marek Nosná konstrukce rodinného domu B-B 4711 ú. betonových a zděných konstrukcí Šulák Pavel

POPOVIČ Tomáš Statické řešení železobetonového zastřešení nástupiště B-B 4712 ú. betonových a zděných konstrukcí Zich Miloš

POUKAR Kryštof Zesílení klenbového mostu B-B 4713 ú. betonových a zděných konstrukcí Klusáček Ladislav

RŮŽIČKA Martin Památník z prefa dílců B-B 4714 ú. betonových a zděných konstrukcí Strnad Jiří

SLANINA Bohumil
Železobetonová stropní konstrukce administrativní budovy 

firmy
B-B 4715 ú. betonových a zděných konstrukcí Laníková Ivana

STLOUKAL Štěpán Železobetonová stropní konstrukce rodinného domu B-B 4716 ú. betonových a zděných konstrukcí Laníková Ivana

STRACHOŇ Martin Návrh deskového mostu B-B 4717 ú. betonových a zděných konstrukcí Nečas Radim

STROUHALOVÁ Petra Návrh mostní desky B-B 4718 ú. betonových a zděných konstrukcí Klusáček Ladislav

SVOBODA Adam Návrh inženýrské konstrukce B-B 4719 ú. betonových a zděných konstrukcí Klusáček Ladislav

ŠKODA Martin Monolitické zastropení prostoru nad jevištěm B-B 4720 ú. betonových a zděných konstrukcí Perla Jan

ŠMEIDLER Radek Železobetonová konstrukce patrových garáží B-B 4721 ú. betonových a zděných konstrukcí Šulák Pavel

ŠULC Michal Obytná budova pro mentálně postižené, Velehrad B-B 4722 ú. betonových a zděných konstrukcí Podroužková Božena

TMEJ Patrik Nosná konstrukce bytového domu B-B 4723 ú. betonových a zděných konstrukcí Šulák Pavel

TOMISOVÁ Gabriela Návrh železničního mostu o jednom poli B-B 4724 ú. betonových a zděných konstrukcí Nečas Radim

TOŠENOVJAN Marek Monolitické zastropení prostoru nad jevištěm B-B 4725 ú. betonových a zděných konstrukcí Perla Jan

TOTKOVÁ Lucie Návrh nosné konstrukce administrativní budovy B-B 4726 ú. betonových a zděných konstrukcí Klusáček Ladislav

TUCHYŇOVÁ Andrea Stropní deska s žebry nad rohovými okny B-B 4727 ú. betonových a zděných konstrukcí Strnad Jiří

6



PŘÍJMENÍ                              JMÉNO

BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 2014

NÁZEV                                    SIGN.
ÚSTAV                                                         VEDOUCÍ

VODOVÁ Pavla
Železobetonová konstrukce železničního nástupištního 

přístřešku
B-B 4728 ú. betonových a zděných konstrukcí Šulák Pavel

VYHNALÍKOVÁ Kateřina Stropní konstrukce bytového domu B-B 4729 ú. betonových a zděných konstrukcí Perla Jan

ZAPLETAL Michal Polyfunkční dům v Brně B-B 4730 ú. betonových a zděných konstrukcí Jeneš Rostislav

ZIFČÁK Karel Most nad místní komunikací a potokem B-B 4731 ú. betonových a zděných konstrukcí Nečas Radim

ZLATUŠKA Karel Návrh mostu přes Kyjovku B-B 4732 ú. betonových a zděných konstrukcí Zich Miloš

ZUBALÍK Jakub Odstranění pilíře v nosné stěně B-B 4733 ú. betonových a zděných konstrukcí Strnad Jiří

BLAŽKOVÁ Kamila
Ověření homogenity katastrální mapy v katastrálním 

území Blansko
B-B 4734 ú. geodézie Berková Alena

CZÍRIA Kornél Vybudování výškové sítě s využitím elektronické nivelace. B-B 4735 ú. geodézie Bureš Jiří

ČERNOHOUS Tadeáš Tvorba účelové mapy zadané části lokality Holštejn B-B 4736 ú. geodézie Kalvoda Petr

DUBOVSKÁ Pavla Přídělové plány a přídělové listiny v katastru B-B 4737 ú. geodézie Šváb Tomáš

GABRLÍK Marek
Mapové fondy vojsk tří císařů v Bitvě u Slavkova 2. 

prosince 1805
B-B 4738 ú. geodézie Fišer Zdeněk

GALATA Marek Zaměření areálu kostela sv. Gotharda v Modřicích B-B 4739 ú. geodézie Foral Jakub

GAŠPARÍK Michal
Testování robotických totálních stanic Leica TCRP 1205+ 

a Topcon GPT 9001A
B-B 4740 ú. geodézie Machotka Radovan

HALAJOVÁ Andrea Tvorba účelové mapy v systému Microstation B-B 4741 ú. geodézie Ježek Jiří

HÁVA Lukáš Zaměření hranice rozvodí u lokality Rakovecké údolí B-B 4742 ú. geodézie Fišer Zdeněk

CHALUPKOVÁ Klára Tvorba účelové mapy na lokalitě V zrcadlech - jižní část B-B 4743 ú. geodézie Kratochvíl Radim

INDROVÁ Andrea
Přepracování historických a novodobých výsledků 

zeměměřických činností
B-B 4744 ú. geodézie Kutálek Stanislav

JURÁNKOVÁ Helena
Vyhotovení geometrického plánu v katastrálním území 

Šakvice
B-B 4745 ú. geodézie Berková Alena

7



PŘÍJMENÍ                              JMÉNO

BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 2014

NÁZEV                                    SIGN.
ÚSTAV                                                         VEDOUCÍ

KALKUS Jan Význam Instrukce A a Instrukce B B-B 4746 ú. geodézie Fišer Zdeněk

KAPRÁLOVÁ Andrea Vývoj katastrálního operátu od 17. století po současnost B-B 4747 ú. geodézie Kutálek Stanislav

KOMÁREK Josef
Testování přesnosti bodů PPBP určených analytickou 

aerotriangulací
B-B 4748 ú. geodézie Kratochvíl Radim

KORDASOVÁ Klára Zaměření historické památky v lokalitě Žerotice B-B 4749 ú. geodézie Foral Jakub

KREJČÍ Martin Přeměření části nivelační sítě v městě Brně B-B 4750 ú. geodézie Weigel Josef

KUBIŠTOVÁ Pavlína
Etapové měření posunů nivelačním přístrojem Leica 

Sprinter 150 M
B-B 4751 ú. geodézie Vondrák Jiří

MATUŠKOVÁ Klára Tvorba účelové mapy na lokalitě V zrcadlech - severní část B-B 4752 ú. geodézie Kratochvíl Radim

MATUŠKOVÁ Veronika Účelová mapa areálu VUT v lokalitě Brno - Kraví hora B-B 4753 ú. geodézie Foral Jakub

NEVĚŘILOVÁ Eliška Zaměření areálu kostela sv. Šimona a Judy v Radosticích B-B 4754 ú. geodézie Foral Jakub

OPÁLKOVÁ Tereza
Vývoj katastru na uzemí Slovenské republiky po rozpadu 

ČSFR
B-B 4755 ú. geodézie Šváb Tomáš

ROKYTENSKÝ Ondřej
Ověření a doplnění polohového bodového pole v k. ú. 

Lesná (Brno)
B-B 4756 ú. geodézie Fišer Zdeněk

SABO Stanislav
Geodetické zaměření a vyhotovení technické mapy lokality 

Kraví hora
B-B 4757 ú. geodézie Bureš Jiří

SETNICKÝ Viktor Tachymetrické zaměření okolí Hřebenáče B-B 4758 ú. geodézie Kuruc Michal

SCHWARZ Jakub Dokumentace MTB trasy Malhostovice - Brno B-B 4759 ú. geodézie Vondrák Jiří

SIKOROVÁ Lucie Tvorba 3D modelu budovy B-B 4760 ú. geodézie Hanzl Vlastimil

SLABÁ Michaela
Zaměření pro tvorbu účelové mapy části ul. Školská, 

Hradec Králové
B-B 4761 ú. geodézie Foral Jakub

SLÁDEK Miroslav Tvorba účelové mapy zadané části lokality Holštejn B-B 4762 ú. geodézie Kalvoda Petr

STOLÁROVÁ Ivana Tvorba účelové mapy v Moravském krasu B-B 4763 ú. geodézie Kalvoda Petr

8



PŘÍJMENÍ                              JMÉNO

BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 2014

NÁZEV                                    SIGN.
ÚSTAV                                                         VEDOUCÍ

SZTURC Krzysztof 3D model obce Kojkovice u Třince B-B 4764 ú. geodézie Bartoněk Dalibor

ŠMIGUROVÁ Lenka
Dokumentace studánek a památníků v prostoru školního 

lesního statku MENDELU
B-B 4765 ú. geodézie Fišer Zdeněk

ŠULEROVÁ Helena Vyhotovení geometrického plánu pro rozdělení pozemku B-B 4766 ú. geodézie Berková Alena

VINOPALOVÁ Alena Pardubice na mapách - vývoj a perspektivy B-B 4767 ú. geodézie Plánka Ladislav

VIROSTKOVÁ Kristína Dokumentace tras vhodných pro technické MTB B-B 4768 ú. geodézie Vondrák Jiří

VITULA Marek Účelová mapa zříceniny hradu Loučky B-B 4769 ú. geodézie Kalvoda Petr

ZUBAĽOVÁ Jaroslava Vývoj katastrálního operátu od 19. století po současnost B-B 4770 ú. geodézie Kutálek Stanislav

HOZA Martin Pilotové základy - energetické piloty B-B 4771 ú. geotechniky Glisníková Věra

JURNÍČEK Lukáš Založení bytového domu v Třeboni B-B 4772 ú. geotechniky Svoboda Petr

MICHALČÁK Jan Opěrné stěny B-B 4773 ú. geotechniky Glisníková Věra

PRECHTLOVÁ Kateřina
Zhodnocení inženýrskogeologického průzkumu území 

postiženého svahovými pohyby v Budkovicích
B-B 4774 ú. geotechniky Erbenová Alexandra

ŠOBÁŇ Jakub Návrh stavební jámy pro bytový dům B-B 4775 ú. geotechniky Glisníková Věra

VODÁČEK Ondřej Pažení stavebních jam B-B 4776 ú. geotechniky Glisníková Věra

ZAPLETAL Adam
Zajištění stavební jámy v Brně pro podzemní garáže u 

Janáčkova divadla
B-B 4777 ú. geotechniky Masopust Jan

BAREK Jaroslav Pucolánová aktivita oxidu křemičitého B-B 4778 ú. chemie Rovnaníková Pavla

FIALOVÁ Barbora Uhlíkové nanotrubičky ve stavebních materiálech B-B 4779 ú. chemie Rovnaník Pavel

KAŠPÁRKOVÁ Kateřina Vliv oxidů těžkých kovů na vlastnosti cementových past B-B 4780 ú. chemie Vyšvařil Martin

KURFÜRSTOVÁ Nela Metody identifikace historických malt B-B 4781 ú. chemie Rovnaníková Pavla

9



PŘÍJMENÍ                              JMÉNO

BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 2014

NÁZEV                                    SIGN.
ÚSTAV                                                         VEDOUCÍ

PYREŇOVÁ Eliška Zříceniny a možnosti jejich zachování B-B 4782 ú. chemie Rovnaníková Pavla

ROUSKOVÁ Jana Vlastnosti zeolitů a jejich uplatnění ve stavebních pojivech B-B 4783 ú. chemie Rovnaníková Pavla

ALTOFF Tomáš Ocelová konstrukce zastřešení sportovní haly B-B 4784 ú. kovových a dřevěných konstrukcí Štrba Michal

BAĎURA Martin Ocelový příhradový stožár 4x110kV B-B 4785 ú. kovových a dřevěných konstrukcí Melcher Jindřich

BLAŠKA Jan Průmyslová hala B-B 4786 ú. kovových a dřevěných konstrukcí Sýkora Karel

BORKESZ Michael Autoservis s čerpací stanicí B-B 4787 ú. kovových a dřevěných konstrukcí Barnat Jan

ČECH Ondřej Odletová hala B-B 4788 ú. kovových a dřevěných konstrukcí Barnat Jan

ĎUREJE Andrej Ocelová konstrukce skladovacího objektu B-B 4789 ú. kovových a dřevěných konstrukcí Štrba Michal

FOJTÍK Petr Sportovní hala v Soběšovicích B-B 4790 ú. kovových a dřevěných konstrukcí Pilgr Milan

GÁLIK Jiří Relaxační centrum B-B 4791 ú. kovových a dřevěných konstrukcí Barnat Jan

GÉCZYOVÁ Michaela Nosná ocelová konstrukce sportovního objektu B-B 4792 ú. kovových a dřevěných konstrukcí Melcher Jindřich

HOLEC Tomáš Ocelová průmyslová hala s jeřábovou dráhou B-B 4793 ú. kovových a dřevěných konstrukcí Karmazínová Marcela

HRIC Fedor Konstrukce zastřešení zámeckého objektu B-B 4794 ú. kovových a dřevěných konstrukcí Šmak Milan

JAMBOR Richard Nosná ocelová konstrukce výrobní haly B-B 4795 ú. kovových a dřevěných konstrukcí Hron Lukáš

JANÍKOVÁ Dita Výstavní pavilon B-B 4796 ú. kovových a dřevěných konstrukcí Sýkora Karel

JUNKOVÁ Karolina Dřevěná nosná konstrukce patrového domu B-B 4797 ú. kovových a dřevěných konstrukcí Straka Bohumil

KLIMEŠ Pavel Nosná ocelová konstrukce rozhledny B-B 4798 ú. kovových a dřevěných konstrukcí Hron Lukáš

KLOSS Tomáš Nosná konstrukce zastřešení fotbalové tribuny B-B 4799 ú. kovových a dřevěných konstrukcí Hron Lukáš

10



PŘÍJMENÍ                              JMÉNO

BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 2014

NÁZEV                                    SIGN.
ÚSTAV                                                         VEDOUCÍ

KRCHNÁK Martin Ocelová konstrukce zastřešení plaveckého bazénu B-B 4800 ú. kovových a dřevěných konstrukcí Štrba Michal

KUČEROVÁ Miroslava Autosalon B-B 4801 ú. kovových a dřevěných konstrukcí Bajer Miroslav

MYNAŘÍKOVÁ Alice Tenisová hala B-B 4802 ú. kovových a dřevěných konstrukcí Sýkora Karel

NOSKOVÁ Nela Nosná konstrukce zastřešení výrobní haly v Kyjově B-B 4803 ú. kovových a dřevěných konstrukcí Šmak Milan

PATRNÝ Jan Nosná konstrukce jízdárny B-B 4804 ú. kovových a dřevěných konstrukcí Sýkora Karel

PISCH Jiří Ocelová konstrukce víceúčelové haly B-B 4805 ú. kovových a dřevěných konstrukcí Štrba Michal

RŮŽIČKA Jan Skladovací hala s přístavkem B-B 4806 ú. kovových a dřevěných konstrukcí Bajer Miroslav

SENGEROVÁ Ingrid Sportovní hala B-B 4807 ú. kovových a dřevěných konstrukcí Sýkora Karel

SMEČKOVÁ Veronika
Dřevěná konstrukce zastřešení hotelu ve Velkých 

Karlovicích
B-B 4808 ú. kovových a dřevěných konstrukcí Šmak Milan

SOUDEK Jan Sportovní hala B-B 4809 ú. kovových a dřevěných konstrukcí Bajer Miroslav

STAVROVSKÝ Jiří Vícepodlažní budova B-B 4810 ú. kovových a dřevěných konstrukcí Sýkora Karel

ŠARMANOVÁ Iveta Hala pro prodej a výstavy. B-B 4811 ú. kovových a dřevěných konstrukcí Barnat Jan

ŠOTKOVSKÝ Jakub Celní sklad v Uherském Brodě B-B 4812 ú. kovových a dřevěných konstrukcí Pilgr Milan

ŠPAČKOVÁ Eva
Dřevěná roubená konstrukce penzionu v Karlově pod 

Pradědem
B-B 4813 ú. kovových a dřevěných konstrukcí Šmak Milan

ŠTULRAJTEROVÁ Terézia
Ocelová nosná konstrukce výrobní haly s mostovým 

jeřábem
B-B 4814 ú. kovových a dřevěných konstrukcí Karmazínová Marcela

TICHÁK Tomáš Zastřešení sportovního objektu B-B 4815 ú. kovových a dřevěných konstrukcí Buchta Stanislav

TOMAN Tomáš Expoziční pavilon v Třinci B-B 4816 ú. kovových a dřevěných konstrukcí Pilgr Milan

VESELÝ Radek Příhradové portály pro dopravní značení B-B 4817 ú. kovových a dřevěných konstrukcí Buchta Stanislav

11



PŘÍJMENÍ                              JMÉNO

BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 2014

NÁZEV                                    SIGN.
ÚSTAV                                                         VEDOUCÍ

VIRÁG Patrik Tréninková sportovní hala B-B 4818 ú. kovových a dřevěných konstrukcí Barnat Jan

VOLEJNÍK Petr Trojlodní ocelový objekt pro průmyslovou výrobu B-B 4819 ú. kovových a dřevěných konstrukcí Buchta Stanislav

ZEHNÁLEK David Dvoulodní hala B-B 4820 ú. kovových a dřevěných konstrukcí Bajer Miroslav

ŽELEZNÁ Radka Nosná konstrukce autosalonu v Trutnově B-B 4821 ú. kovových a dřevěných konstrukcí Šmak Milan

BABÁČEK Jindřich Novostavba rodinného domu, Nové Město na Moravě B-B 4822 ú. pozemního stavitelství Kolář Radim

BAČINA Jan RODINNÝ DŮM V RYCHNOVĚ NAD KNĚŽNOU B-B 4823 ú. pozemního stavitelství Pěnčík Jan

BAČOVSKÝ Martin Rodinný dům v Kučerově B-B 4824 ú. pozemního stavitelství Šuhajda Karel

BALOUN Radim Novostavba rodinného domu B-B 4825 ú. pozemního stavitelství Kacálek Petr

BAMBASOVÁ Petra Rodinný dům B-B 4826 ú. pozemního stavitelství Kacálek Petr

BARTÁK Martin Rodinný dům ve svahu B-B 4827 ú. pozemního stavitelství Šuhajda Karel

BARTOLČICOVÁ Alice Rodinný dům B-B 4828 ú. pozemního stavitelství Hradil Dušan

BEDNÁŘOVÁ Zuzana
Novostavba rodinného domu s malířským ateliérem a 

galerií
B-B 4829 ú. pozemního stavitelství Fišarová Zuzana

BERANOVÁ Iveta Rodinný dům B-B 4830 ú. pozemního stavitelství Winklerová Jitka

BÍLKOVÁ Šárka Rodinný dům s provozovnou B-B 4831 ú. pozemního stavitelství Čuprová Danuše

BÍNA Vojtěch Rodinný dům B-B 4832 ú. pozemního stavitelství Spáčil Miroslav

BLINKA Jaroslav Rodiný dům s přechodným ubytováním v Horní Bečvě B-B 4833 ú. pozemního stavitelství Štěpánek Ladislav

BOHUNČÁK Marek Polyfunkční objekt B-B 4834 ú. pozemního stavitelství Drobeček David

BOOR Peter Rodinný dům B-B 4835 ú. pozemního stavitelství Spáčil Miroslav

12



PŘÍJMENÍ                              JMÉNO

BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 2014

NÁZEV                                    SIGN.
ÚSTAV                                                         VEDOUCÍ

BRABEC Josef Rodinný dům v Kojčicích B-B 4836 ú. pozemního stavitelství Šuhajdová Eva

BRATRŠOVSKÝ Ondřej Novostavba rodinného domu pro vozíčkáře, Dobronín B-B 4837 ú. pozemního stavitelství Kolář Radim

BŘEZINA Jan Rodinný dům Rb-1 B-B 4838 ú. pozemního stavitelství Vlček Milan

BUČEK Radek Rodinný dům na svažitém pozemku B-B 4839 ú. pozemního stavitelství Lavický Miloš

BUČILOVÁ Iveta Rodinný dům s provozovnou v Příbrami B-B 4840 ú. pozemního stavitelství Kalousek Lubor

BULAWOVÁ Šárka Rodinný dům s bezbariérovým bytem B-B 4841 ú. pozemního stavitelství Kalousek Lubor

BUREŠ Jiří Rodinný dům s provozovnou v Radobyčicích B-B 4842 ú. pozemního stavitelství Kalousek Lubor

BYSTROŇ Patrik Nadstandartní rodinný dům B-B 4843 ú. pozemního stavitelství Balíková Jitka

ĆMIELOVÁ Iwona Rodinný dům s provozovnou B-B 4844 ú. pozemního stavitelství Mátl Miroslav

ČECH Václav Dvougenerační rodinný dům B-B 4845 ú. pozemního stavitelství Mátl Miroslav

ČEJKA Radek Rodinný dům B-B 4846 ú. pozemního stavitelství Hlavačka Tomáš

ČERVINKA Tomáš Rodinný dům s čalounickou dílnou B-B 4847 ú. pozemního stavitelství Brukner Bohuslav

DAREBNÍK Zdeněk Rodinný dům s podnikatelskou činností B-B 4848 ú. pozemního stavitelství Myslín Jiří

DOBROVSKÁ Monika Rodinný dům s provozovnou B-B 4849 ú. pozemního stavitelství Smolka Radim

DRÁBKOVÁ Eva Rodinný dům s kavárnou B-B 4850 ú. pozemního stavitelství Utíkalová Ivana

DRCMÁNKOVÁ Hana RODINNÝ DŮM VE VEVERSKÉ BÍTÝŠCE B-B 4851 ú. pozemního stavitelství Pěnčík Jan

DUCHOŇ Roman Rodinný dům s vinným sklípkem B-B 4852 ú. pozemního stavitelství Mastná Zuzana

DVOŘÁK Jakub Rodinný dům ve svahu B-B 4853 ú. pozemního stavitelství Drobeček David

13



PŘÍJMENÍ                              JMÉNO

BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 2014

NÁZEV                                    SIGN.
ÚSTAV                                                         VEDOUCÍ

DVOŘÁKOVÁ Tereza Rodinný dům v Zábřehu B-B 4854 ú. pozemního stavitelství Müller Jan

EFFENBERGEROVÁ Petra Nadstandardní rodinný dům B-B 4855 ú. pozemního stavitelství Daněk Lukáš

ELZNICOVÁ Jaroslava Rodinný dům s provozovnou Vracov B-B 4856 ú. pozemního stavitelství Eliáš Luboš

ERNST Oliver Rodinný dům s knihkupectvím v Haklových Dvorech B-B 4857 ú. pozemního stavitelství Štěpánek Ladislav

FALTUSOVÁ Lenka Rodinný dům B-B 4858 ú. pozemního stavitelství Beneš Petr

FENDRICH Lukáš Rodinný dům B-B 4859 ú. pozemního stavitelství Maceková Věra

FIANTA Martin Rodinný dům s provozovnou B-B 4860 ú. pozemního stavitelství Čuprová Danuše

FILIPOVÁ Veronika Rodinný dům s provozovnou B-B 4861 ú. pozemního stavitelství Donaťáková Dagmar

FOLTÁNEK Jan Rodinný dům s ordinací zubaře v Drnovicích B-B 4862 ú. pozemního stavitelství Müller Jan

FRIDRICH Michal
Novostavba rodinného domu se dvěma bytovými 

jednotkami v Holešově
B-B 4863 ú. pozemního stavitelství Fišarová Zuzana

FUČÍK Lukáš Rodinný dům s projekční kanceláří ve Svitavách B-B 4864 ú. pozemního stavitelství Štěpánek Ladislav

FUČÍKOVÁ Šárka Rodinný dům s kadeřnictvím B-B 4865 ú. pozemního stavitelství Kacálek Petr

GELATKOVÁ Barbora RODINNÝ DŮM V HOSTKOVICÍCH B-B 4866 ú. pozemního stavitelství Pěnčík Jan

GREGOR Tomáš Rodinný dům B-B 4867 ú. pozemního stavitelství Kalousek Miloš

GRÉGROVÁ Lenka Rodinný dům s provozovnou B-B 4868 ú. pozemního stavitelství Rusinová Marie

GROSSOVÁ Ilona Rodinný dům B-B 4869 ú. pozemního stavitelství Škramlik Jan

GRYMOVÁ Gabriela Novostavba rodinného domu, Nové Město nad Metují B-B 4870 ú. pozemního stavitelství Kolář Radim

GUZDEK Michael Rodinný dům s provozovnou B-B 4871 ú. pozemního stavitelství Beneš Petr

14



PŘÍJMENÍ                              JMÉNO

BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 2014

NÁZEV                                    SIGN.
ÚSTAV                                                         VEDOUCÍ

HALBRŠTÁTOVÁ Lada Motokrosový klub B-B 4872 ú. pozemního stavitelství Utíkalová Ivana

HALGOŠ Jozef Rodinný dům B-B 4873 ú. pozemního stavitelství Mohelníková Jitka

HALTMAR Lukáš Rodinný dům s copycentrem B-B 4874 ú. pozemního stavitelství Ostrý Milan

HANÁČEK Patrik Enviromentální centrum B-B 4875 ú. pozemního stavitelství Donaťáková Dagmar

HECZKO Martin Rodinný dům Hluchová B-B 4876 ú. pozemního stavitelství Petříček Tomáš

HEJL Martin
Rodinný dům s prodejnou uměleckých předmětů ve 

Vyškově
B-B 4877 ú. pozemního stavitelství Štěpánek Ladislav

HEJLOVÁ Kateřina Rodinný dům na náměstí ve Zruči nad Sázavou B-B 4878 ú. pozemního stavitelství Kalousek Lubor

HLUCHNÍK Vilém Novostavba rodinného domu, Vřesina B-B 4879 ú. pozemního stavitelství Kolář Radim

HOLKO Marek Tunelová střelnice B-B 4880 ú. pozemního stavitelství Petříček Tomáš

HOUŠKA Ondřej Rodinný dům B-B 4881 ú. pozemního stavitelství Mohelníková Jitka

HRACHOVINA Vojtěch Rezidence v Pavlově B-B 4882 ú. pozemního stavitelství Vajkay František

HRDINOVÁ Hana RODINNÝ DŮM V ROZDROJOVICÍCH B-B 4883 ú. pozemního stavitelství Pěnčík Jan

HROMÁDKO Vojtěch Bytový dům Skuteč B-B 4884 ú. pozemního stavitelství Eliáš Luboš

CHADIMA Zdeněk Rodinný dům s provozovnou B-B 4885 ú. pozemního stavitelství Čuprová Danuše

CHRÁSTOVÁ Lenka Rodinný dům s ateliérem B-B 4886 ú. pozemního stavitelství Benešová Romana

CHVOJKA Martin Novostavba rodinného domu, Javorníček B-B 4887 ú. pozemního stavitelství Kalousek Lubor

CHYTIL Lukáš Rodinný dům s provozovnou B-B 4888 ú. pozemního stavitelství Šuhajda Karel

JAITNEROVÁ Vendula Novostavba rodinného domu se stájí na Vysočině B-B 4889 ú. pozemního stavitelství Fišarová Zuzana

15



PŘÍJMENÍ                              JMÉNO

BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 2014

NÁZEV                                    SIGN.
ÚSTAV                                                         VEDOUCÍ

JAKŠ Ondřej Rodinný dům B-B 4890 ú. pozemního stavitelství Matějka Libor

JANDA Martin Rodinný dům s kavárnou ve Vyškově B-B 4891 ú. pozemního stavitelství Štěpánek Ladislav

JAREŠ Dominik Rodinný dům s čajovnou B-B 4892 ú. pozemního stavitelství Utíkalová Ivana

JAROŠ Ondřej Rodinný dům B-B 4893 ú. pozemního stavitelství Winklerová Jitka

JEDLIČKOVÁ Kateřina Rodinný dům B-B 4894 ú. pozemního stavitelství Spáčil Miroslav

JOHN Josef Polyfunkční rodinný dům B-B 4895 ú. pozemního stavitelství Brukner Bohuslav

JUKLOVÁ Sandra Rodinný dům s projekční kanceláří B-B 4896 ú. pozemního stavitelství Balíková Jitka

JULINOVÁ Patricie Modulární rodinný dům B-B 4897 ú. pozemního stavitelství Mastná Zuzana

KACZOVÁ Silvia Bezbariérový rodinný dům B-B 4898 ú. pozemního stavitelství Daněk Lukáš

KARÁSEK Jakub Rodinný dům se sochařským ateliérem B-B 4899 ú. pozemního stavitelství Skála Jiří

KARÁSKOVÁ Zuzana Rodinný dům s fotoateliérem B-B 4900 ú. pozemního stavitelství Utíkalová Ivana

KAŠPAR Jiří Rodinný dům s provozovnou B-B 4901 ú. pozemního stavitelství Daněk Lukáš

KISSOVÁ Andrea Rodinný dům B-B 4902 ú. pozemního stavitelství Winklerová Jitka

KLENZ Vladimír Rodinný dům ve Vrchlabí B-B 4903 ú. pozemního stavitelství Štěpánek Ladislav

KNAPČÍKOVÁ Šárka Rodinný dům B-B 4904 ú. pozemního stavitelství Matějka Libor

KOCMAN Alois Rodinný dům B-B 4905 ú. pozemního stavitelství Maceková Věra

KOFL Tomáš
Rodinný dům s prodejnou kancelářských potřeb ve 

Vyškově
B-B 4906 ú. pozemního stavitelství Štěpánek Ladislav

KOLDA Josef Rodinný dům v Jihlavě B-B 4907 ú. pozemního stavitelství Smolka Radim

16



PŘÍJMENÍ                              JMÉNO

BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 2014

NÁZEV                                    SIGN.
ÚSTAV                                                         VEDOUCÍ

KOLESA Jiří
Dvoubytový rodinný dům s prodejnou modelářských potřeb 

ve Vyškově
B-B 4908 ú. pozemního stavitelství Štěpánek Ladislav

KOMÁRKOVÁ Jana Rodinný dům, Štěpánkovice B-B 4909 ú. pozemního stavitelství Bečkovský David

KOŇAŘÍKOVÁ Lucie Rodinný dům, Hovězí B-B 4910 ú. pozemního stavitelství Müller Jan

KOPECKÁ Andrea Novostavba rodinného domu s projekční kanceláří B-B 4911 ú. pozemního stavitelství Benešová Romana

KOPEČKOVÁ Radka Rodinný dům B-B 4912 ú. pozemního stavitelství Matějka Libor

KOPŘIVA Tomáš Rodinný dům s podnikatelskou činností B-B 4913 ú. pozemního stavitelství Maceková Věra

KOPŘIVOVÁ Petra Novostavba rodinného domu, Brno B-B 4914 ú. pozemního stavitelství Kolář Radim

KORBEL Tomáš Rodinný dům v Chudenicích B-B 4915 ú. pozemního stavitelství Šuhajdová Eva

KOSAŘOVÁ Pavla Rodinný dům B-B 4916 ú. pozemního stavitelství Škramlik Jan

KOTEK Miroslav Rodinný dům s provozovnou veterinární ordinace B-B 4917 ú. pozemního stavitelství Benešová Romana

KOUKALOVÁ Pavla Rodinný dům B-B 4918 ú. pozemního stavitelství Maceková Věra

KOUTNÝ Petr nízkopodlažní bytový dům B-B 4919 ú. pozemního stavitelství Skála Jiří

KOVÁŘ Lukáš Rodinný dům s cukrárnou B-B 4920 ú. pozemního stavitelství Utíkalová Ivana

KOZÁKOVÁ Martina Rodinný dům B-B 4921 ú. pozemního stavitelství Spáčil Miroslav

KRAMOLIŠ Jan Rodinný dům ve Štramberku B-B 4922 ú. pozemního stavitelství Donaťáková Dagmar

KRATOCHVÍL Aleš Novostavba rodinného domu, Hubenov B-B 4923 ú. pozemního stavitelství Kolář Radim

KRKAVEC Ondřej Rodinný dům B-B 4924 ú. pozemního stavitelství Škramlik Jan

KUBÁTOVÁ Michaela Rodinný dům B-B 4925 ú. pozemního stavitelství Spáčil Miroslav

17



PŘÍJMENÍ                              JMÉNO

BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 2014

NÁZEV                                    SIGN.
ÚSTAV                                                         VEDOUCÍ

KUBEŠ Jan Bytový dům v Uherském Hradišti B-B 4926 ú. pozemního stavitelství Sukopová Dáša

KUBÍČKOVÁ Žaneta Rodinný dům s květinářstvím v Humpolci B-B 4927 ú. pozemního stavitelství Brzoň Roman

KUČEROVÁ Nikola Rodinný dům s projekční kanceláří B-B 4928 ú. pozemního stavitelství Maceková Věra

KÜHNOVÁ Edita Dvougenerační rodinný dům B-B 4929 ú. pozemního stavitelství Petříček Tomáš

KURILLOVÁ Monika Rodinný dům B-B 4930 ú. pozemního stavitelství Smolka Radim

KVET Juraj Rodinný dům B-B 4931 ú. pozemního stavitelství Matějka Libor

LACINA Jakub Bytový dům s lékárnou B-B 4932 ú. pozemního stavitelství Brukner Bohuslav

LAUKOVÁ Alžbeta Rodinný dům s provozovnou B-B 4933 ú. pozemního stavitelství Daněk Lukáš

LEKEŠ David Rodinný dům B-B 4934 ú. pozemního stavitelství Donaťáková Dagmar

LEVÁ Nikola Rodinný dům s podnikatelským zázemím B-B 4935 ú. pozemního stavitelství Mohelníková Jitka

LÍM Štěpán
Novostavba rodinného domu s pedago-psychologickou 

poradnou
B-B 4936 ú. pozemního stavitelství Fišarová Zuzana

LIPUSOVÁ Noemi Rodinný dům s provozovnou B-B 4937 ú. pozemního stavitelství Mátl Miroslav

LOMSKÝ Robert Rodinný dům B-B 4938 ú. pozemního stavitelství Brukner Bohuslav

MACHÁČOVÁ Kateřina Rodinný dům s provozovnou B-B 4939 ú. pozemního stavitelství Čuprová Danuše

MAJER Filip Novostavba pasivního domu B-B 4940 ú. pozemního stavitelství Brzoň Roman

MAJTÁN Marián RODINNÝ DŮM V STAREJ MYJAVE B-B 4941 ú. pozemního stavitelství Pěnčík Jan

MALCHÁREK Robert Rodinný dům, Razová B-B 4942 ú. pozemního stavitelství Bečkovský David

MAREK Aleš Nadstandardní rodinný dům B-B 4943 ú. pozemního stavitelství Utíkalová Ivana

18



PŘÍJMENÍ                              JMÉNO

BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 2014

NÁZEV                                    SIGN.
ÚSTAV                                                         VEDOUCÍ

MARKOVÁ Lucie Rodinný dům B-B 4944 ú. pozemního stavitelství Utíkalová Ivana

MARTEČÍKOVÁ Martina Rodinný dům na bázi dřeva B-B 4945 ú. pozemního stavitelství Mastná Zuzana

MATOULKOVÁ Simona Rodinný dům s podnikatelským zázemím B-B 4946 ú. pozemního stavitelství Mohelníková Jitka

MICHAL Stanislav Novostavba rodinného domu, Jemnice B-B 4947 ú. pozemního stavitelství Kolář Radim

MICHL Miroslav Bezbariérový dům B-B 4948 ú. pozemního stavitelství Mohelníková Jitka

MUSILOVÁ Dagmar Rodinný dům B-B 4949 ú. pozemního stavitelství Brukner Bohuslav

MYŠÁK Jakub Bytový dům malého rozsahu B-B 4950 ú. pozemního stavitelství Daněk Lukáš

NÁVOJSKÝ Marcel Rodinný dům B-B 4951 ú. pozemního stavitelství Moudrý Ivan

NEKVINDA Alexandr Rodinný dům s ubytováním B-B 4952 ú. pozemního stavitelství Manychová Monika

NĚMCOVÁ Aneta RODINNÝ DŮM V DRÁSOVĚ B-B 4953 ú. pozemního stavitelství Pěnčík Jan

NOVÁKOVÁ Petra Rodinný dům, Včelná B-B 4954 ú. pozemního stavitelství Bečkovský David

NOVOSAD Jiří Rodinný dům s ordinací - Bystřice pod Hostýnem B-B 4955 ú. pozemního stavitelství Eliáš Luboš

NOVOTNÝ Miloslav Koncový řadový dům ve Střelicích B-B 4956 ú. pozemního stavitelství Šuhajda Karel

OCELÍK Tomáš Nízkopodlažní bytový dům B-B 4957 ú. pozemního stavitelství Skála Jiří

ONDRUŠKOVÁ Veronika Rodinný dům, Dolní Moravice B-B 4958 ú. pozemního stavitelství Müller Jan

OUHLEDOVÁ Pavla Rodinný dům ve Vsetíně B-B 4959 ú. pozemního stavitelství Müller Jan

PALLA Roman Rodinný dům s provozovnou B-B 4960 ú. pozemního stavitelství Utíkalová Ivana

PAROULKOVÁ Michaela Minipivovar se zázemím pro sládka B-B 4961 ú. pozemního stavitelství Mastná Zuzana

19



PŘÍJMENÍ                              JMÉNO

BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 2014

NÁZEV                                    SIGN.
ÚSTAV                                                         VEDOUCÍ

PÁTKOVÁ Klára Rodinný dům B-B 4962 ú. pozemního stavitelství Maceková Věra

PAVELA Martin Rodinný dům, Sovinec B-B 4963 ú. pozemního stavitelství Bečkovský David

PAVLÍČEK Jan Rodinný dům B-B 4964 ú. pozemního stavitelství Spáčil Miroslav

PĚCHUVKOVÁ Kateřina Rodinný dům s uměleckým kovářstvím B-B 4965 ú. pozemního stavitelství Mastná Zuzana

PEŇÁZ Lubomír Rodinný dům B-B 4966 ú. pozemního stavitelství Moudrý Ivan

PEŘINA Pavel Rodinný dům s lekárnou B-B 4967 ú. pozemního stavitelství Smolka Radim

PETRÁŠ Vladimír Bytový dům - Brno-Bystrc, ulice Kamechy B-B 4968 ú. pozemního stavitelství Eliáš Luboš

PETROVÁ Miroslava Chalupa pro pravou Vysočinu B-B 4969 ú. pozemního stavitelství Mastná Zuzana

PETŘEKOVÁ Lucie Rodinný dům B-B 4970 ú. pozemního stavitelství Štěpánek Ladislav

PISCHL Jiří Rodinný dům v Litovli B-B 4971 ú. pozemního stavitelství Vajkay František

PLACHÝ Tomáš Rodinný dům, Děbolín B-B 4972 ú. pozemního stavitelství Bečkovský David

PLECITÝ Karel
Rodinný dům s prodejnou leteckého modelářství v 

Mohelně
B-B 4973 ú. pozemního stavitelství Štěpánek Ladislav

PODHÁJECKÁ Klára Rodinný dům s provozovnou B-B 4974 ú. pozemního stavitelství Daněk Lukáš

POMETLOVÁ Eliška Rodinný dům v České Jablonné B-B 4975 ú. pozemního stavitelství Brukner Bohuslav

POSPÍŠILOVÁ Jitka
Novostavba rodinného domu se dvěma bytovými 

jednotkami v Uhřínově
B-B 4976 ú. pozemního stavitelství Fišarová Zuzana

POŠMURA Marek Nízkopodlažní dřevostavba B-B 4977 ú. pozemního stavitelství Lavický Miloš

PRAŽAN Tomáš Zděný rodinný dům B-B 4978 ú. pozemního stavitelství Lavický Miloš

PRAŽENKA Ivan RODINNÝ DŮM V MYJAVE B-B 4979 ú. pozemního stavitelství Pěnčík Jan

20



PŘÍJMENÍ                              JMÉNO

BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 2014

NÁZEV                                    SIGN.
ÚSTAV                                                         VEDOUCÍ

PROCHÁZKOVÁ Adéla Rodinný dům ve Vedrovicích B-B 4980 ú. pozemního stavitelství Petříček Tomáš

PROKEŠOVÁ Kristína Rodinný dům B-B 4981 ú. pozemního stavitelství Hlavačka Tomáš

PRUDEK Michal Rodinný dům s prodejnou květin ve Vídni B-B 4982 ú. pozemního stavitelství Štěpánek Ladislav

REIF Tomáš RODINNÝ DŮM V HNĚVOTÍNĚ B-B 4983 ú. pozemního stavitelství Pěnčík Jan

REMSOVÁ Pavla Rodinné bydlení s kadeřnictvím B-B 4984 ú. pozemního stavitelství Mastná Zuzana

REVAJ Miroslav Bytový dům B-B 4985 ú. pozemního stavitelství Sukopová Dáša

RIZNER David Novostavba rodinného domu B-B 4986 ú. pozemního stavitelství Benešová Romana

ROSENBERG František Rodinný dům B-B 4987 ú. pozemního stavitelství Matějka Libor

RŮŽIČKA Jiří Rodinný dům Rb-3 B-B 4988 ú. pozemního stavitelství Vlček Milan

RYDLO Jan Rodinný dům s čajovou provozovnou B-B 4989 ú. pozemního stavitelství Petříček Tomáš

ŘEZNÍČEK Zbyněk Rodinný dům s provozovnou B-B 4990 ú. pozemního stavitelství Kacálek Petr

SAJ Marek Rodinný dům v Jistebníku B-B 4991 ú. pozemního stavitelství Müller Jan

SAMEC Petr Rodinný dům se zázemím pro správu lesů v Pacově B-B 4992 ú. pozemního stavitelství Brzoň Roman

SEDLÁČKOVÁ Eva Rodinný dům Rb-5 B-B 4993 ú. pozemního stavitelství Vlček Milan

SEMRÁDOVÁ Bohumila Rodinný dům B-B 4994 ú. pozemního stavitelství Spáčil Miroslav

SHÁNĚL Tomáš Rodinný dům v Novém Městě nad Metují B-B 4995 ú. pozemního stavitelství Brukner Bohuslav

SLÁMOVÁ Jaroslava Rodinný dům B-B 4996 ú. pozemního stavitelství Košíčková Ivana

SLÁNSKÁ Veronika Rodinný dům s provozovnou B-B 4997 ú. pozemního stavitelství Čuprová Danuše

21



PŘÍJMENÍ                              JMÉNO

BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 2014

NÁZEV                                    SIGN.
ÚSTAV                                                         VEDOUCÍ

SLAVÍKOVÁ Michaela Rodinný dům s fitness B-B 4998 ú. pozemního stavitelství Lavický Miloš

SMEJKALOVÁ Tereza RODINNÝ DŮM V MĚŘÍNĚ B-B 4999 ú. pozemního stavitelství Pěnčík Jan

SMOLÍK Tomáš Novostavba kavárny s galerií výtvarných umění B-B 5000 ú. pozemního stavitelství Benešová Romana

SOUKUPOVÁ Ivona Rodinný dům, Žeravice B-B 5001 ú. pozemního stavitelství Müller Jan

STANÍKOVÁ Radka Rodinný dům B-B 5002 ú. pozemního stavitelství Škramlik Jan

STAŇOVÁ Monika Rodinný statek s ubytováním B-B 5003 ú. pozemního stavitelství Petříček Tomáš

STAŠOVÁ Darina Rodinný dům B-B 5004 ú. pozemního stavitelství Vajkay František

STEIDL Martin Rodinný dům, Kosov B-B 5005 ú. pozemního stavitelství Bečkovský David

STRÁNSKÁ Miroslava Rodinný dům ve Věžnici B-B 5006 ú. pozemního stavitelství Hradil Dušan

STRAŠILOVÁ Kateřina Novostavba rodinného domu B-B 5007 ú. pozemního stavitelství Petříček Tomáš

STRNADOVÁ Jitka Skautský dům B-B 5008 ú. pozemního stavitelství Maceková Věra

SUBALLY Pavel Rodinný dům B-B 5009 ú. pozemního stavitelství Vajkay František

SUKUP Martin Rodinný dům B-B 5010 ú. pozemního stavitelství Rusinová Marie

SVOBODA David Rodinný dům v pasivním standardu B-B 5011 ú. pozemního stavitelství Sedlák Jiří

SVOBODA Jan Viladům v Poličce B-B 5012 ú. pozemního stavitelství Brukner Bohuslav

SÝKOROVÁ Eva Rodinný dům B-B 5013 ú. pozemního stavitelství Brukner Bohuslav

ŠAÁR Martin Bytový dům s autoservisem B-B 5014 ú. pozemního stavitelství Drobeček David

ŠAFAŘÍKOVÁ Petra Rodinný dům s provozovnou B-B 5015 ú. pozemního stavitelství Rusinová Marie

22



PŘÍJMENÍ                              JMÉNO

BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 2014

NÁZEV                                    SIGN.
ÚSTAV                                                         VEDOUCÍ

ŠAGÁT Hynek Rodinný dům B-B 5016 ú. pozemního stavitelství Kalousek Miloš

ŠEDA Kamil Nízkoenergetický rodinný dům B-B 5017 ú. pozemního stavitelství Sedlák Jiří

ŠINDELEK Jiří Rodinný dům s provozovnou B-B 5018 ú. pozemního stavitelství Čupr Karel

ŠÍR Jan Rodinný dům B-B 5019 ú. pozemního stavitelství Maceková Věra

ŠKOLNÍK Miroslav Rodinný dům s projekční kanceláří v Plané B-B 5020 ú. pozemního stavitelství Sukopová Dáša

ŠNIRCOVÁ Monika Nadstandardní rodinný dům B-B 5021 ú. pozemního stavitelství Daněk Lukáš

ŠRŮTA Otto Rodinný dům s projekční kanceláří B-B 5022 ú. pozemního stavitelství Brzoň Roman

ŠŤASTNÝ Marek Rodinný dům s projekční kanceláří B-B 5023 ú. pozemního stavitelství Mastná Zuzana

ŠTEFLOVÁ Ludmila Rodinný dům v Lubné B-B 5024 ú. pozemního stavitelství Matějka Libor

ŠTĚPANČÍK Ondřej Rodinný dům B-B 5025 ú. pozemního stavitelství Winklerová Jitka

ŠTRUNC Michal Rodinný dům s projekční kanceláří B-B 5026 ú. pozemního stavitelství Kalousek Lubor

ŠUBRTOVÁ Michaela Rodinný dům s cukrárnou B-B 5027 ú. pozemního stavitelství Kalousek Lubor

TAZBÍRKOVÁ Monika Rodinný dům, Jeseník B-B 5028 ú. pozemního stavitelství Bečkovský David

TEPLÝ Jan Rodinný dům s advokátní kanceláří B-B 5029 ú. pozemního stavitelství Rusinová Marie

TICHÝ Pavel Rodinný dům v Topolné B-B 5030 ú. pozemního stavitelství Müller Jan

TOMOV Róbert Rodinný dům B-B 5031 ú. pozemního stavitelství Winklerová Jitka

ŤUKA Jiří Rodinný dům s projekční kanceláří - Štarnov B-B 5032 ú. pozemního stavitelství Eliáš Luboš

TUREČEK Petr Rodinný dům B-B 5033 ú. pozemního stavitelství Košíčková Ivana

23



PŘÍJMENÍ                              JMÉNO

BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 2014

NÁZEV                                    SIGN.
ÚSTAV                                                         VEDOUCÍ

TYRLIK Radim Novostavba rodinného domu B-B 5034 ú. pozemního stavitelství Kolář Radim

UHERÍKOVÁ Eliška House B-B 5035 ú. pozemního stavitelství Mohelníková Jitka

UHRINEC Marek Rodinný dům B-B 5036 ú. pozemního stavitelství Winklerová Jitka

URBANCOVÁ Veronika Novostavba rodinného domu, Lavičky B-B 5037 ú. pozemního stavitelství Kolář Radim

VAŘEKOVÁ Petra Novostavba rodinného domu s provozovnou, Měrotín B-B 5038 ú. pozemního stavitelství Kolář Radim

VAVŘINCOVÁ Jana Rodinný dům B-B 5039 ú. pozemního stavitelství Donaťáková Dagmar

VELEBA Jakub Nízkoenergetický rodinný dům B-B 5040 ú. pozemního stavitelství Sedlák Jiří

VENHODA Lubomír Nízkoenergetický rodinný dům B-B 5041 ú. pozemního stavitelství Sedlák Jiří

VESELSKÝ Jaroslav Nízkoenergetický bytový dům B-B 5042 ú. pozemního stavitelství Sedlák Jiří

VESELÝ Adam Rodinný dům B-B 5043 ú. pozemního stavitelství Moudrý Ivan

VESELÝ Radim Nízkoenergetický rodinný dům B-B 5044 ú. pozemního stavitelství Sedlák Jiří

VESELÝ Tomáš Rodinný dům s relaxačním centrem B-B 5045 ú. pozemního stavitelství Brzoň Roman

VÍŠKOVÁ Veronika Nadstandardní rodinný dům B-B 5046 ú. pozemního stavitelství Daněk Lukáš

VÍT Lukáš Rodinný dům s truhlářstvím B-B 5047 ú. pozemního stavitelství Skála Jiří

VLADO Roman Bytový dům B-B 5048 ú. pozemního stavitelství Lavický Miloš

VLACH Ondřej Rodinný dům ve svahu B-B 5049 ú. pozemního stavitelství Šuhajda Karel

VLČEK Tomáš Rodinný dům s provozovnou B-B 5050 ú. pozemního stavitelství Sukopová Dáša

VOSMÍK Jan Rodinný dům s provozovnou B-B 5051 ú. pozemního stavitelství Čuprová Danuše

24



PŘÍJMENÍ                              JMÉNO

BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 2014

NÁZEV                                    SIGN.
ÚSTAV                                                         VEDOUCÍ

VRŠKOVÁ Tereza Rodinný dům s kavárnou B-B 5052 ú. pozemního stavitelství Drobeček David

VYSKOČIL Jakub Rodinný dům s advokátní kanceláří B-B 5053 ú. pozemního stavitelství Sukopová Dáša

VÝSTUPOVÁ Eliška
Novostavba rodinného domu s vinným sklepem v 

Boršicích
B-B 5054 ú. pozemního stavitelství Rusinová Marie

ZAHÁLKA Jaroslav Rodinný dům s provozovnou B-B 5055 ú. pozemního stavitelství Daněk Lukáš

ZACHAROVÁ Jana Rodinný dům s provozovnou B-B 5056 ú. pozemního stavitelství Balíková Jitka

ZAPLETALOVÁ Radka Rodinný dům s květinářstvím B-B 5057 ú. pozemního stavitelství Utíkalová Ivana

ZBORANOVÁ Monika Rodinný dům v Brně B-B 5058 ú. pozemního stavitelství Vajkay František

ZEZULA Pavel Zděný rodinný dům B-B 5059 ú. pozemního stavitelství Lavický Miloš

ZEZULOVÁ Jitka Nadstandardní rodinný dům B-B 5060 ú. pozemního stavitelství Daněk Lukáš

ZICHOVÁ Jana Rodinný dům s provozovnou B-B 5061 ú. pozemního stavitelství Balíková Jitka

ZÍCHOVÁ Pavla Rodinný dům s cykloservisem B-B 5062 ú. pozemního stavitelství Drobeček David

ZORNOVÁ Lucie Rodinný dům s provozovnou B-B 5063 ú. pozemního stavitelství Čupr Karel

ZUCZEK Jan Stavba rodinného domu na bázi dřeva B-B 5064 ú. pozemního stavitelství Mastná Zuzana

ŽÁK Karel Rodinný dům ve Štokách B-B 5065 ú. pozemního stavitelství Smolka Radim

ŽIDEK Ondřej Ekologická dřevostavba ve Křtinách B-B 5066 ú. pozemního stavitelství Mastná Zuzana

ŽIŽKA Josef Rodinný dům s provozovnou B-B 5067 ú. pozemního stavitelství Čupr Karel

ČECHOVÁ Zuzana Zastávka u Brna - studie obchvatu B-B 5068 ú. pozemních komunikací Holcner Petr

FELKL Jan Mimoúrovňové křížení s železniční tratí v Blansku B-B 5069 ú. pozemních komunikací Holcner Petr

25



PŘÍJMENÍ                              JMÉNO

BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 2014

NÁZEV                                    SIGN.
ÚSTAV                                                         VEDOUCÍ

JABLONSKÁ Markéta
Vlastnosti recyklovaného kameniva do vozovek pozemních 

komunikací
B-B 5070 ú. pozemních komunikací Stehlík Dušan

JANČÍK Josef
Křižovatka ulic Malátovy, Na Návsi a Stříbrnické v Ústí nad 

Labem
B-B 5071 ú. pozemních komunikací Holcner Petr

KORTOVÁ Anna Úprava křižovatky silnic I/11 x II/474 v Těrticku B-B 5072 ú. pozemních komunikací Smělý Martin

KREJČÍ Petr
Požadavky na stavební řešení zastávek MHD v ČR a 

zahraničí
B-B 5073 ú. pozemních komunikací Smělý Martin

KUFKA Jiří Rozšíření obytné zástavby v obci Pustá Polom B-B 5074 ú. pozemních komunikací Kosňovský Michal

LAKOMÝ Jan Rekonstrukce průtahu silnice II/448 v obci Ústín B-B 5075 ú. pozemních komunikací Smělý Martin

MIKOLÁŠEK Igor Analýza dějů při spojování dopravních proudů B-B 5076 ú. pozemních komunikací Holcner Petr

MISIARZOVÁ Vendula Návrh obytné zóny v obci Vendryně B-B 5077 ú. pozemních komunikací Radimský Michal

MITURA Jindřich Krásné Pole - dopravní řešení s návaznosti na novou I/11 B-B 5078 ú. pozemních komunikací Holcner Petr

MLČKOVÁ Ivana Mikrosimulační model silnice II/385 ve městě Kuřim B-B 5079 ú. pozemních komunikací Holcner Petr

NĚMEC Jan
Návrh směsi typu asfaltový beton a stanovení odolnosti 

proti tvorbě trvalých deformací
B-B 5080 ú. pozemních komunikací Varaus Michal

RENZA Jaroslav
Návrh směsi typu asfaltový beton a stanovení odolnosti 

proti účinkům vody
B-B 5081 ú. pozemních komunikací Varaus Michal

ŘEZNÍČEK Michal
Návrh směsi typu asfaltový koberec mastixový a stanovení 

odolnosti proti tvorbě trvalých deformací
B-B 5082 ú. pozemních komunikací Varaus Michal

SKLENÁŘ Jan
Vliv přípravy zkušebních těles a zabudování geomříže na 

nízkoteplotní charakteristiky asfaltové směsi
B-B 5083 ú. pozemních komunikací Kudrna Jan

SOUKUP Ondřej
Analýza vybraných kvantitativních a kvalitativních 

ukazatelů integrovaných dopravních systémů v ČR
B-B 5084 ú. pozemních komunikací Smělý Martin

STŘASÁKOVÁ Monika Zkouška MSCR v dynamickém smykovém reometru B-B 5085 ú. pozemních komunikací Kudrna Jan

SYCHRA Martin
Srovnání zkoušky penetrace jehlou a penetrace kuželem 

asfaltů modifikovaných pryžovým granulátem
B-B 5086 ú. pozemních komunikací Kudrna Jan

SZTURC Václav Návrh obytné zóny v Třinci B-B 5087 ú. pozemních komunikací Radimský Michal

26



PŘÍJMENÍ                              JMÉNO

BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 2014

NÁZEV                                    SIGN.
ÚSTAV                                                         VEDOUCÍ

ŠEDA Matěj Ústí nad Orlicí – úprava náměstí Svobody B-B 5088 ú. pozemních komunikací Smělý Martin

ŠEVC Jan Směsný recyklát v podloží vozovek B-B 5089 ú. pozemních komunikací Stehlík Dušan

ŠTADÁNI Pavel Záchytná parkoviště na Brněnsku B-B 5090 ú. pozemních komunikací Holcner Petr

ŠTVÁN Ondřej Vyhledávací studie obchvatu města Žulová B-B 5091 ú. pozemních komunikací Radimský Michal

TILLHONOVÁ Veronika Vyhledávací studie obchvatu městyse Stonařov B-B 5092 ú. pozemních komunikací Radimský Michal

TOMAN Ondřej
Využití inerciální měřicí jednotky pro měření parametrů 

silnice
B-B 5093 ú. pozemních komunikací Holcner Petr

BAČÍKOVÁ Tereza Analýza realitního trhu v dané lokalitě B-B 5094 ú. stavební ekonomiky a řízení Vítková Eva

BACHAN Jan
Zabezpečení staveniště v souvislosti s pojištěním rizika 

odcizení
B-B 5095 ú. stavební ekonomiky a řízení Hanák Tomáš

BERGER Patrik Organizace projektu výstavby B-B 5096 ú. stavební ekonomiky a řízení Waldhans Miloš

BÍLKOVÁ Alice Vedení a řízení spolupracovníků ve stavební firmě B-B 5097 ú. stavební ekonomiky a řízení Linkeschová Dana

BIOLEK Vojtěch Náklady životního cyklu budovy pro bydlení B-B 5098 ú. stavební ekonomiky a řízení Nový Martin

BOUDNÁ Helena Plánování průběhu projektu výstavby B-B 5099 ú. stavební ekonomiky a řízení Nováková Jana

BUJNOŠKOVÁ Iva Financování stavební zakázky z veřejných zdrojů B-B 5100 ú. stavební ekonomiky a řízení Vítková Eva

BUREŠ Martin
Vymezení optimální ceny dodávaných koupelnových 

sestav
B-B 5101 ú. stavební ekonomiky a řízení Puchýř Bohumil

ČAPEK Dušan Plán kvality stavební zakázky B-B 5102 ú. stavební ekonomiky a řízení Tichý Zdeněk

ČERNÝ Ondřej Náklady na jednotlivé fáze životního cyklu objektu B-B 5103 ú. stavební ekonomiky a řízení Krejza Zdeněk

ČUBA Vojtěch Organizace zakázky ve stavebním podniku B-B 5104 ú. stavební ekonomiky a řízení Nováková Jana

DÁŇA Tomáš Financování investiční činnosti obce B-B 5105 ú. stavební ekonomiky a řízení Kocourková Gabriela

27



PŘÍJMENÍ                              JMÉNO

BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 2014

NÁZEV                                    SIGN.
ÚSTAV                                                         VEDOUCÍ

DOČKAL Jan Plánování zdrojů projektu výstavby B-B 5106 ú. stavební ekonomiky a řízení Nováková Jana

DOSTÁLOVÁ Markéta Analýza ceny stavebního objektu při změně účelu užívání B-B 5107 ú. stavební ekonomiky a řízení Aigel Petr

FIKOCZEK Ondřej Veřejná zakázka na stavební práce B-B 5108 ú. stavební ekonomiky a řízení Korytárová Jana

HARGAŠOVÁ Barbora
Specifika nákladů stavebního objektu v průběhu životního 

cyklu
B-B 5109 ú. stavební ekonomiky a řízení Krejza Zdeněk

HERMANOVÁ Lucie Provozní náklady zařízení staveniště B-B 5110 ú. stavební ekonomiky a řízení Nový Martin

HORSKÁ Lenka Specifické otázky komunikace v práci projekční kanceláře B-B 5111 ú. stavební ekonomiky a řízení Linkeschová Dana

HOUDKOVÁ Kateřina Koncepce bytové politiky B-B 5112 ú. stavební ekonomiky a řízení Hrabincová Dagmar

HUB Michal
Způsobilé výdaje investičních projektů financovaných ze 

strukturálních fondů EU
B-B 5113 ú. stavební ekonomiky a řízení Korytárová Jana

CHWASTKOVÁ Silvie Analýza finanční situace stavebního podniku B-B 5114 ú. stavební ekonomiky a řízení Hroníková Marta

CHYTIL Jaroslav Druhy cen na trhu s nemovitostmi B-B 5115 ú. stavební ekonomiky a řízení Staněk Roman

INDROVÁ Martina
Možnosti využití koučování v práci stavebních a 

pozemkových úřadů
B-B 5116 ú. stavební ekonomiky a řízení Linkeschová Dana

JÉGL Adam Řízení pojistitelných rizik ve stavebním podniku B-B 5117 ú. stavební ekonomiky a řízení Hanák Tomáš

JIRÁSKÝ Jakub
Ekonomické a finanční posouzení veřejného investičního 

projektu
B-B 5118 ú. stavební ekonomiky a řízení Hromádka Vít

JIRÁTKOVÁ Marie Požadavky na manažera ve stavebním podniku B-B 5119 ú. stavební ekonomiky a řízení Linkeschová Dana

KAPLAN Ondřej
Optimalizace tvorby ceny stavebního objektu na základě 

mezinárodní klasifikace CI/SfB
B-B 5120 ú. stavební ekonomiky a řízení Aigel Petr

KARAS Roman Řízení rizik ve stavební firmě B-B 5121 ú. stavební ekonomiky a řízení Nový Martin

KLEINEROVÁ Jana Stanovení nákladů výstavby ve ztížených podmínkách B-B 5122 ú. stavební ekonomiky a řízení Výskala Miloslav

KOSTOLANSKÁ Jana Financování stavební zakázky z pohledu dodavatele B-B 5123 ú. stavební ekonomiky a řízení Kocourková Gabriela

28



PŘÍJMENÍ                              JMÉNO

BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 2014

NÁZEV                                    SIGN.
ÚSTAV                                                         VEDOUCÍ

KOVÁŘOVÁ Hana Cena stavebního díla z hlediska investora B-B 5124 ú. stavební ekonomiky a řízení Marková Leonora

LEXOVÁ Klára Návrh zařízení staveniště B-B 5125 ú. stavební ekonomiky a řízení Waldhans Miloš

LOŠÁKOVÁ Jana
Náklady výstavby rodinných domů z alternativních 

stavebních materiálů
B-B 5126 ú. stavební ekonomiky a řízení Výskala Miloslav

MAIXNER Lukáš Vývoj cen ve stavebnictví v ČR a sousedních zemích B-B 5127 ú. stavební ekonomiky a řízení Krejza Zdeněk

MALKOVÁ Darina Požadavky na manažera stavebního podniku B-B 5128 ú. stavební ekonomiky a řízení Linkeschová Dana

MARŠOUNOVÁ Eva
Investiční výstavba realizovaná v rámci regionálního 

rozvoje
B-B 5129 ú. stavební ekonomiky a řízení Hrabincová Dagmar

MAŠKOVÁ Pavla Sledování a řízení nákladů na stavební zakázce B-B 5130 ú. stavební ekonomiky a řízení Chovancová Jitka

MATUROVÁ Vladimíra Možnosti financování stavební investice v obci B-B 5131 ú. stavební ekonomiky a řízení Puchýř Bohumil

MERTLÍKOVÁ Michaela Plánování průběhu projektu výstavby B-B 5132 ú. stavební ekonomiky a řízení Waldhans Miloš

MOUDRÁ Michaela Návrh zařízení staveniště B-B 5133 ú. stavební ekonomiky a řízení Nováková Jana

MÚČKOVÁ Simona Příprava stavební zakázky B-B 5134 ú. stavební ekonomiky a řízení Waldhans Miloš

NĚMCOVÁ Markéta
Porovnání rozpočtované ceny stavebního objektu v době 

pořízení a v současnosti
B-B 5135 ú. stavební ekonomiky a řízení Tichá Alena

NETOLICKÝ Petr Softwarová podpora plánování projektů B-B 5136 ú. stavební ekonomiky a řízení Nováková Jana

PAJEROVÁ Ivana
Porovnání kalkulační náplně cen stavebních prací u 

vybraných zakázek
B-B 5137 ú. stavební ekonomiky a řízení Tichá Alena

PLŠKOVÁ Darina Nájemní bydlení B-B 5138 ú. stavební ekonomiky a řízení Hrabincová Dagmar

PORUBSKÝ Michal Hodnocení ekonomické efektivnosti investičního projektu B-B 5139 ú. stavební ekonomiky a řízení Kozumplíková Lucie

POSPÍŠIL Petr
Analýza ceny stavebního objektu při konstrukčně 

materiálových změnách
B-B 5140 ú. stavební ekonomiky a řízení Aigel Petr

PROUZOVÁ Veronika
Koučování jako metoda rozvoje manažerů a možnosti 

jejího uplatnění ve stavebnictví
B-B 5141 ú. stavební ekonomiky a řízení Linkeschová Dana

29



PŘÍJMENÍ                              JMÉNO

BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 2014

NÁZEV                                    SIGN.
ÚSTAV                                                         VEDOUCÍ

RAŠKOVÁ Tereza Tvorba podnikatelského plánu z pohledu založení firmy B-B 5142 ú. stavební ekonomiky a řízení Vítková Eva

ROJÍČEK Vojtěch Financování stavební zakázky z pohledu investora B-B 5143 ú. stavební ekonomiky a řízení Kocourková Gabriela

ROUBCOVÁ Veronika
Kalkulace nákladů na klientské změny úpravou standardu 

developerského projektu
B-B 5144 ú. stavební ekonomiky a řízení Kocourková Gabriela

SKŘEPKOVÁ Magda
Využití marketingových analýz při posouzení 

proveditelnosti stavebního projektu
B-B 5145 ú. stavební ekonomiky a řízení Dohnal Radek

SNOPKOVÁ Klára Týmová práce a komunikace ve stavebním podniku B-B 5146 ú. stavební ekonomiky a řízení Linkeschová Dana

SVITÁLEK Jiří Některá specifika komunikace ve stavebním podniku B-B 5147 ú. stavební ekonomiky a řízení Linkeschová Dana

SVOBODOVÁ Lenka Řízení rizik ve stavebním podniku B-B 5148 ú. stavební ekonomiky a řízení Nováková Jana

SVRČEKOVÁ Monika
Finanční krytí veřejné stavební zakázky z pohledu 

investora
B-B 5149 ú. stavební ekonomiky a řízení Vítková Eva

ŠAFÁŘOVÁ Tereza
Srovnání nákladů rekonstrukce památkově chráněného 

objektu s rekonstrukcí běžnou
B-B 5150 ú. stavební ekonomiky a řízení Výskala Miloslav

ŠÍMA Zbyněk
Analýza možností a uplatňování dotačních programů k 

dosahování vyššího energetického standardu výstavby
B-B 5151 ú. stavební ekonomiky a řízení Chovancová Jitka

ŠOŠOLÍKOVÁ Jana Energeticky soběstačné rodinné domy B-B 5152 ú. stavební ekonomiky a řízení Výskala Miloslav

ŠOULA Michal
Posouzení tržní reálnosti ocenění nízkoenergetických 

staveb RD pomocí rozpočtového ukazatele
B-B 5153 ú. stavební ekonomiky a řízení Chovancová Jitka

ŠPANDEL Jan Změny v průběhu financování vlastního bydlení B-B 5154 ú. stavební ekonomiky a řízení Dohnal Radek

ŠROTOVÁ Zuzana Řízení projektu výstavby B-B 5155 ú. stavební ekonomiky a řízení Waldhans Miloš

TŮMA Jan Formy a zdroje financování bytové výstavby B-B 5156 ú. stavební ekonomiky a řízení Hrabincová Dagmar

VAŘBUCHTA Petr Aplikace marketingového mixu ve veřejné správě B-B 5157 ú. stavební ekonomiky a řízení Dohnal Radek

VEČERKOVÁ Martina
Vliv provedení izolací proti zemní vlhkosti a izolace 

plochých střech na cenu a kvalitu stavby
B-B 5158 ú. stavební ekonomiky a řízení Kocourková Gabriela

VEŠKRNOVÁ Linda Motivace a firemní kultura ve stavebním podniku B-B 5159 ú. stavební ekonomiky a řízení Linkeschová Dana

30



PŘÍJMENÍ                              JMÉNO

BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 2014

NÁZEV                                    SIGN.
ÚSTAV                                                         VEDOUCÍ

VÍT Ondřej
Bezpečnost práce jako součást integrovaného systému 

řízení stavebního podniku
B-B 5160 ú. stavební ekonomiky a řízení Tichý Zdeněk

VLASTNÍKOVÁ Tereza
Ekonomické a finanční posouzení projektu realizovaného 

soukromým investorem
B-B 5161 ú. stavební ekonomiky a řízení Hromádka Vít

VODRÁŽKA Vojtěch
Analýza realitního trhu v dané lokalitě a možnosti 

financování vybrané nemovitosti
B-B 5162 ú. stavební ekonomiky a řízení Vítková Eva

VRÁNA Ivan
Využití marketingových analýz při posouzení 

proveditelnosti stavebního projektu
B-B 5163 ú. stavební ekonomiky a řízení Dohnal Radek

ZOUBEK Václav
Vliv ekonomické krize na cenu veřejných stavebních 

investic
B-B 5164 ú. stavební ekonomiky a řízení Krejza Zdeněk

ZUZAŇÁKOVÁ Markéta Formy a zdroje financování bydlení B-B 5165 ú. stavební ekonomiky a řízení Hrabincová Dagmar

ŽIDKOVÁ Michaela
Průběh výběrového řízení z pohledu dodavatele veřejné 

stavební zakázky
B-B 5166 ú. stavební ekonomiky a řízení Hroníková Marta

FOLVARČNÁ Ingrid Statická analýza nosného lana B-B 5167 ú. stavební mechaniky Vlk Zbyněk

HORSKÝ Vojtěch
Studie statického chování vybraných zemědělských 

objektů
B-B 5168 ú. stavební mechaniky Brdečko Luděk

HUSÁRIKOVÁ Natália Statické řešení částí textilních konstrukcí B-B 5169 ú. stavební mechaniky Kytýr Jiří

KLON Jiří
Lomová procesní zóna a disipace energie při lomu 

kvazikřehkých materiálů
B-B 5170 ú. stavební mechaniky Veselý Václav

KRZYWOŇ Filip Statická a modální analýza konstrukce B-B 5171 ú. stavební mechaniky Vlk Zbyněk

LIPOWCZAN Martin
Využití prostředků inverzní analýzy spolehlivosti při 

pravděpodobnostním návrhu vybraných parametrů 
B-B 5172 ú. stavební mechaniky Lehký David

MAJTÁNOVÁ
Romana 

Viktória

Iniciace stabilního šíření trhliny u vybraných stavebních 

kompozitů
B-B 5173 ú. stavební mechaniky Keršner Zbyněk

MAŠEK Jan Modelování volného prutu zatíženého sledujícím zatížením B-B 5174 ú. stavební mechaniky Frantík Petr

NEZVAL Michal
Srovnání účinnosti simulačních metod při učení umělých 

neuronových sítí a inverzní analýze
B-B 5175 ú. stavební mechaniky Lehký David

PIJÁK Jiří Studie stabilitních problémů prutových konstrukcí B-B 5176 ú. stavební mechaniky Zídek Rostislav

SKORUNKA Ondřej
Analýza ocelové konstrukce mostu metodou konečných 

prvků na účinky statických zatížení
B-B 5177 ú. stavební mechaniky Salajka Vlastislav

31



PŘÍJMENÍ                              JMÉNO

BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 2014

NÁZEV                                    SIGN.
ÚSTAV                                                         VEDOUCÍ

SOUČKOVÁ Markéta
Vyhodnocení lomových experimentů na vybraných 

betonových tělesech
B-B 5178 ú. stavební mechaniky Keršner Zbyněk

STRNADLOVÁ Kateřina
Analýza odezvy výškové uskladňovací nádrže na statické a 

dynamické zatížení
B-B 5179 ú. stavební mechaniky Nevařil Aleš

SVOBODA Radek
Studie chování ocelových rámů v závislosti na tuhosti 

styčníků
B-B 5180 ú. stavební mechaniky Zídek Rostislav

ŠNAJDÁRKOVÁ Jana Statická analýza pružně podepřených konstrukcí B-B 5181 ú. stavební mechaniky Vlk Zbyněk

TURKOVÁ Martina Statická a modální analýza mostní konstrukce B-B 5182 ú. stavební mechaniky Vlk Zbyněk

VISZLAY Viliam
Numerická podpora pro analýzu únavového chování 

cementových kompozitů
B-B 5183 ú. stavební mechaniky Seitl Stanislav

VOJTEK Jiří
Statická analýza a modelování ocelové konstrukce 

metodou konečných prvků
B-B 5184 ú. stavební mechaniky Kršík Jakub

CUPL Jiří
Stavebně technický průzkum historického objektu 

sokolovny
B-B 5185 ú. stavebního zkušebnictví Daněk Petr

DRBOHLAV Martin
Prohlídka a předběžné hodnocení železobetonového 

mostu
B-B 5186 ú. stavebního zkušebnictví Cikrle Petr

FILIPU Martina
Možnosti využití radaru pro detekci výztuže v 

železobetonových konstrukcích
B-B 5187 ú. stavebního zkušebnictví Anton Ondřej

KIRSCHBAUM Adam Monitoring zděné budovy ovlivněné okolní výstavbou B-B 5188 ú. stavebního zkušebnictví Cikrle Petr

KOPECKÝ Martin Hodnocení poruch zděných budov B-B 5189 ú. stavebního zkušebnictví Cikrle Petr

MORAVSKÁ Veronika Možnosti využití radaru při průzkumech mostů B-B 5190 ú. stavebního zkušebnictví Anton Ondřej

NOVOTNÝ Jaroslav Stavebně technický průzkum existujícího objektu RD B-B 5191 ú. stavebního zkušebnictví Schmid Pavel

POTOČKOVÁ Michaela
Posouzení vlivu cyklického zatěžování na přetvárné 

charakteristiky ztvrdlého betonu
B-B 5192 ú. stavebního zkušebnictví Misák Petr

RESL Jaroslav Průzkumy stropních konstrukcí - možnosti využití radaru B-B 5193 ú. stavebního zkušebnictví Anton Ondřej

RUSZ David
Diagnostické metody pro hodnocení stavu dřevěné 

konstrukce
B-B 5194 ú. stavebního zkušebnictví Heřmánková Věra

SUCHÁNKOVÁ Zuzana
Metodika průzkumu a diagnostické metody pro hodnocení 

stavu dřevěné konstrukce
B-B 5195 ú. stavebního zkušebnictví Heřmánková Věra

32



PŘÍJMENÍ                              JMÉNO

BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 2014

NÁZEV                                    SIGN.
ÚSTAV                                                         VEDOUCÍ

TKADLEČEK Petr Detekce poruch a dutin v konstrukcích s využitím radaru B-B 5196 ú. stavebního zkušebnictví Cikrle Petr

BAJZA Karel Teplovzdušné vytápění výstavního prostoru autosalonu B-B 5197 ú. technických zařízení budov Rubina Aleš

BÁRTA Martin Vytápění základní školy B-B 5198 ú. technických zařízení budov Vendlová Lucie

BOSÁK Jan Vzduchotechnika jednotky Intenzivní péče B-B 5199 ú. technických zařízení budov Rubina Aleš

BŘEZINA Jan Vytápění výrobního objektu s administrativou B-B 5200 ú. technických zařízení budov Vendlová Lucie

BUKOVJAN Jiří Kondenzační kotel a solární kolektory v bytovém domě B-B 5201 ú. technických zařízení budov Horák Petr

BUŘIČ Jan Vytápění bytového domu B-B 5202 ú. technických zařízení budov Počinková Marcela

CIGÁNKOVÁ Kristýna
Zdravotně technické a plynovodní instalace v 

administrativní budově
B-B 5203 ú. technických zařízení budov Vrána Jakub

ČERMÁKOVÁ Klára Zdravotně technické instalace polyfunkčního objektu B-B 5204 ú. technických zařízení budov Vendlová Lucie

DĚDIC Vojtěch Bytový dům - zdravotně technické instalace B-B 5205 ú. technických zařízení budov Bárta Ladislav

DITTRICHOVÁ Zuzana Vytápění bytového domu B-B 5206 ú. technických zařízení budov Vendlová Lucie

ĎUROŠKA Ján Vzduchotechnika v základní škole B-B 5207 ú. technických zařízení budov Rubinová Olga

EŠPANDR Jan Energetický audit objektu pro vzdělávání B-B 5208 ú. technických zařízení budov Horák Petr

FOJTÍK Pavel
Tepelné čerpadlo v domě s téměř nulovou spotřebou 

energie
B-B 5209 ú. technických zařízení budov Horák Petr

FRIDRICH Lukáš Vzduchotechnika výrobně skladovací haly B-B 5210 ú. technických zařízení budov Rubina Aleš

GONGOLOVÁ Klára Vytápění azylového domu B-B 5211 ú. technických zařízení budov Počinková Marcela

HONZÍREK Stanislav
Modernizace zdravotně technických a plynovodních 

instalací v bytovém domě
B-B 5212 ú. technických zařízení budov Vrána Jakub

HORÁK Jiří Vytápění objektu pro mládež a volný čas B-B 5213 ú. technických zařízení budov Horák Petr

33



PŘÍJMENÍ                              JMÉNO

BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 2014

NÁZEV                                    SIGN.
ÚSTAV                                                         VEDOUCÍ

HRABOVÁ Kristýna Vzduchotechnika bazénu B-B 5214 ú. technických zařízení budov Rubinová Olga

HVĚZDA Jan Obnovitelné zdroje energie a jejich řízení pro bytové domy B-B 5215 ú. technických zařízení budov Formánek Marian

CHMELÍČEK Patrik Vytápění objektu penziónu B-B 5216 ú. technických zařízení budov Horák Petr

JURÁNKOVÁ Kristýna Vytápění bytového domu s komerčními prostory B-B 5217 ú. technických zařízení budov Vendlová Lucie

JURČA Jaromír Vzduchotechnika kina s nahrávacím studiem B-B 5218 ú. technických zařízení budov Rubinová Olga

KANDL Petr Vytápění domu pro seniory B-B 5219 ú. technických zařízení budov Počinková Marcela

KAPLAN Jakub
Zdravotně technické instalace hygienických zařízení v 

průmyslu
B-B 5220 ú. technických zařízení budov Vrána Jakub

KAŠPAROVÁ Eva Vytápění bytového domu s komerčními prostory B-B 5221 ú. technických zařízení budov Vendlová Lucie

KAŠTÁNEK Martin Vzduchotechnika univerzitního pavilonu B-B 5222 ú. technických zařízení budov Rubinová Olga

KINC Pavel
Zdravotně technické a plynovodní instalace v bytovém 

domě
B-B 5223 ú. technických zařízení budov Vališ Ivan

KLÜGL Martin Vzduchotechnika sportovního centra B-B 5224 ú. technických zařízení budov Rubinová Olga

KOPŘIVA František Vzduchotechnika rodinného domu B-B 5225 ú. technických zařízení budov Šikula Ondřej

KOTÁSEK Petr
Systémy chlazení a jejich řízení v kancelářských 

provozech
B-B 5226 ú. technických zařízení budov Formánek Marian

KRÁL Tomáš Vzduchotechnika restaurace B-B 5227 ú. technických zařízení budov Šikula Ondřej

KRÁSNÁ Jolana Vytápění polyfunkčního domu B-B 5228 ú. technických zařízení budov Počinková Marcela

MACEČEK Roman
Stavba pro bydlení - zdravotně technické a plynovodní 

instalace
B-B 5229 ú. technických zařízení budov Bárta Ladislav

MATĚJKOVÁ Lucie
Zdravotně technické a plynovodní instalace ve 

společenském domě
B-B 5230 ú. technických zařízení budov Vrána Jakub

NÁGLOVÁ Michaela Vytápění mateřské školy B-B 5231 ú. technických zařízení budov Vendlová Lucie

34



PŘÍJMENÍ                              JMÉNO

BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 2014

NÁZEV                                    SIGN.
ÚSTAV                                                         VEDOUCÍ

OTAVA Jiří
Vzduchotechnika skladovací haly s řízenou vlhkostí 

vzduchu
B-B 5232 ú. technických zařízení budov Rubinová Olga

PIJÁČKOVÁ Libuše
Návrh systémů teplovzdušného vytápění a přípravy topné 

vody v rodinném domě
B-B 5233 ú. technických zařízení budov Rubina Aleš

PROUZA Lukáš Vzduchotechnika kulturního domu B-B 5234 ú. technických zařízení budov Rubinová Olga

SEDLAŘÍK Jakub Vzduchotechnika ve sportovním objektu B-B 5235 ú. technických zařízení budov Rubinová Olga

SILBERNÁGL Petr Vzduchotechnika tělocvičny se zázemím B-B 5236 ú. technických zařízení budov Rubinová Olga

SLUKA Marek Energetické hodnocení půdního prostoru bytového domu B-B 5237 ú. technických zařízení budov Rubina Aleš

SMOLA Vojtěch Kaskády kondenzačních kotlů a jejich řízení B-B 5238 ú. technických zařízení budov Formánek Marian

SNÁŠELOVÁ Tereza Vytápění zdravotního střediska B-B 5239 ú. technických zařízení budov Počinková Marcela

ŠOTOLOVÁ Hana Vytápění polyfunkčního objektu B-B 5240 ú. technických zařízení budov Vendlová Lucie

ŠŤASTNÝ Radek
Zdravotně technické a plynovodní instalace v bytovém 

domě s administrativními prostory
B-B 5241 ú. technických zařízení budov Vrána Jakub

TUPCOVÁ Tereza Vzduchotechnika vícepodlažního rodinného domu B-B 5242 ú. technických zařízení budov Rubina Aleš

VACEK Jan
Zdravotně technické a plynovodní instalace v bytovém 

domě
B-B 5243 ú. technických zařízení budov Vrána Jakub

VLASÁK Vojtěch Vytápění objektu pedagogicko-psychologických služeb B-B 5244 ú. technických zařízení budov Počinková Marcela

VYTASIL Michal Vzduchotechnika domu s lékařskou službou B-B 5245 ú. technických zařízení budov Rubina Aleš

ŽÁK Jiří Vzduchotechnika multifunkčního sálu B-B 5246 ú. technických zařízení budov Uher Pavel

ŽENÍŠEK Pavel Vytápění výstavních prostor B-B 5247 ú. technických zařízení budov Počinková Marcela

BALLON Marek Porovnání modulů pružnosti stavebních materiálů B-B 5248 ú. technologie stavebních hmot a dílců Brožovský Jiří

BERČÍK Martin
Možnosti využití různých druhů příměsí v technologii 

stříkaných betonů
B-B 5249 ú. technologie stavebních hmot a dílců Hubáček Adam

35



PŘÍJMENÍ                              JMÉNO

BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 2014

NÁZEV                                    SIGN.
ÚSTAV                                                         VEDOUCÍ

BĚŤÁK Rostislav
Výzkum v oblasti přípravy anhydritových samonivelačních 

potěrů
B-B 5250 ú. technologie stavebních hmot a dílců Gazdič Dominik

ČERVENKA Martin
Testování účinnosti hydroizolačních injektážních clon v 

závislosti na vlastnostech stavebních materiálů
B-B 5251 ú. technologie stavebních hmot a dílců Drochytka Rostislav

ČEŘOVSKÝ Matěj
Aplikace rychle obnovitelných surovin v deskových 

materiálech s cementovým pojivem
B-B 5252 ú. technologie stavebních hmot a dílců Bydžovský Jiří

DIPOLD Václav
Problematika betonů pro vodonepropustná betonová 

ostění tunelů
B-B 5253 ú. technologie stavebních hmot a dílců Hubáček Adam

DOČKAL Jakub
Redukce emisí CO2 při výrobě směsných Portlandských 

cementů.
B-B 5254 ú. technologie stavebních hmot a dílců Dvořák Karel

DVOŘÁK Richard
Studium vakuových tepelných izolací pro využití ve 

stavbách
B-B 5255 ú. technologie stavebních hmot a dílců Šťastník Stanislav

FLEISCHHACKER Ján
Porovnání mikrostruktury standardního a modifikovaného 

popílkového pórobetonu
B-B 5256 ú. technologie stavebních hmot a dílců Drochytka Rostislav

GRATCLOVÁ Kamila
Možnosti substituce pojiva a plniva požárně odolných 

správkových malt alternativními surovinami
B-B 5257 ú. technologie stavebních hmot a dílců Bydžovský Jiří

HARAMIJA Josef
Metodika využití fyzikálně chemických analýz při 

hodnocení kvality stavebních hmot
B-B 5258 ú. technologie stavebních hmot a dílců Dufka Ámos

JANKECH Filip Vlastnosti cementových kompozitů s vláknovou výztuží B-B 5259 ú. technologie stavebních hmot a dílců Bodnárová Lenka

JELÍNKOVÁ Jiřina Studium trvanlivosti betonů s popílky v prostředí XF B-B 5260 ú. technologie stavebních hmot a dílců Hela Rudolf

JIROUŠEK Štěpán
Využití metody sorpce metylénové modře při posuzování 

plastičnosti cihlářských zemin
B-B 5261 ú. technologie stavebních hmot a dílců Sokolář Radomír

KALINA Jan
Možnosti využití PUR pěn pro výstavbu zděných konstrukcí 

s integrovanou tepelnou izolací
B-B 5262 ú. technologie stavebních hmot a dílců Zach Jiří

KOUKALOVÁ Lenka
Metrologický systém ve výrobě vibrolisovaných betonových 

výrobků pro kryty z dlažeb a zdivo
B-B 5263 ú. technologie stavebních hmot a dílců Brožovský Jiří

KOVAŘÍK Filip Studium akustických vlastností uzavřených prostor B-B 5264 ú. technologie stavebních hmot a dílců Šťastník Stanislav

LABAJ Martin Vysokohodnotné betony s využitím nanočástic B-B 5265 ú. technologie stavebních hmot a dílců Hela Rudolf

MAŇÁK Jan
Zkoušení pojiv tepelných izolací pro speciální aplikace na 

technických zařízeních
B-B 5266 ú. technologie stavebních hmot a dílců Nevřivová Lenka

MAŇÁK Jan Použití mineralizátorů v procesu přípravy dinasové hmoty B-B 5267 ú. technologie stavebních hmot a dílců Petránek Vít

36



PŘÍJMENÍ                              JMÉNO

BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 2014

NÁZEV                                    SIGN.
ÚSTAV                                                         VEDOUCÍ

MARTYKÁN Jiří
Porovnání vlastností směsných cementů s příměsemi na 

bázi odpadních surovin
B-B 5268 ú. technologie stavebních hmot a dílců Fridrichová Marcela

MUNDUCHOVÁ Markéta
Hodnocení stavu dřeva v konstrukcích a zhodnocení 

využitelnosti nedestruktivních metod zkoušení
B-B 5269 ú. technologie stavebních hmot a dílců Brožovský Jiří

OSUSKÁ Lucia Samozhutnitelné betony s využitím druhotných surovin B-B 5270 ú. technologie stavebních hmot a dílců Hela Rudolf

SEDLÁČEK Daniel Využití nanovláken ve střepu tradiční keramiky B-B 5271 ú. technologie stavebních hmot a dílců Sokolář Radomír

SKRIŇÁKOVÁ Eva
Studium možností využití kameniva z recyklovaných 

betonů pro výrobu konstrukčních betonů
B-B 5272 ú. technologie stavebních hmot a dílců Hela Rudolf

SKŘEČEK Miroslav
Tvorba AFt fází při hydrataci směsného cementu s 

fluidním popílkem
B-B 5273 ú. technologie stavebních hmot a dílců Fridrichová Marcela

SLÁMA Jakub
Perspektiva využití jílů s nízkou teplotou slinutí v cihlářské 

technologii
B-B 5274 ú. technologie stavebních hmot a dílců Sokolář Radomír

SUK Vojtěch
Bigotova křivka jako nástroj pro posuzování vlastností 

plastického těsta
B-B 5275 ú. technologie stavebních hmot a dílců Sokolář Radomír

ŠVÉDA Matěj
Vliv různých technologií mletí na vlastnosti Portlandského 

cementu
B-B 5276 ú. technologie stavebních hmot a dílců Dvořák Karel

ŤAŽKÝ Martin Vývoj konstrukčních betonů s elektrárenskými popílky B-B 5277 ú. technologie stavebních hmot a dílců Hela Rudolf

URBAN Karel
Příprava vysokohodnotných síranových pojiv beztlakovou 

metodou
B-B 5278 ú. technologie stavebních hmot a dílců Dvořák Karel

VERNER Filip Vývoj sádrových příčkových tvárnic B-B 5279 ú. technologie stavebních hmot a dílců Gazdič Dominik

VÖRÖŠOVÁ Sabina Průmyslové využití vedlejších energetických produktů B-B 5280 ú. technologie stavebních hmot a dílců Kulísek Karel

VOVESNÝ Václav
Možnosti sanace betonových konstrukcí poškozených 

působením vysokých teplot
B-B 5281 ú. technologie stavebních hmot a dílců Bodnárová Lenka

ŽÁK Michal Studium chování betonů při působení vysokých teplot B-B 5282 ú. technologie stavebních hmot a dílců Bodnárová Lenka

BETÁŠ Michal
Biotechnologický Pavilon M Mendelovy univerzity Brno, 

technologická etapa založení stavby
B-B 5283 ú. technologie, mechanizace a řízení Šlanhof Jiří

BLECHOVÁ Andrea
Stavebně technologická studie stavebních úprav objektu 

bytového domu
B-B 5284 ú. technologie, mechanizace a řízení Diaz Yvetta

BRŮŽEK Zdeněk Realizace etapy hrubé vrchní stavby bytového domu B-B 5285 ú. technologie, mechanizace a řízení Venkrbec Václav

37



PŘÍJMENÍ                              JMÉNO

BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 2014

NÁZEV                                    SIGN.
ÚSTAV                                                         VEDOUCÍ

BŘEZINA Vojtěch Polyfunkční dům - hrubá spodní stavba B-B 5286 ú. technologie, mechanizace a řízení Vlčková Jitka

CIMFLOVÁ Lucie Obchodní středisko v Brně - technologická etapa opláštění B-B 5287 ú. technologie, mechanizace a řízení Vlčková Jitka

ČERNOHORSKÁ Magda ZOO Brno, objekt občerstvení – hrubá stavba B-B 5288 ú. technologie, mechanizace a řízení Biely Boris

ČESLÍK Adam
Stavebně technologická studie stavebních úprav 

městského úřadu
B-B 5289 ú. technologie, mechanizace a řízení Diaz Yvetta

DOLEJŠKA Lukáš
Cukrářská dílna v Trutnově. Řešení technologické etapy 

procesů vnitřních a dokončovacích
B-B 5290 ú. technologie, mechanizace a řízení Kovářová Barbora

DOLEŽEL Jakub Zastřešení bytového domu Nosálovská, Vyškov B-B 5291 ú. technologie, mechanizace a řízení Mohapl Martin

DORUŠKA Jan Stavebně technologická studie Envi centra B-B 5292 ú. technologie, mechanizace a řízení Diaz Yvetta

DREXLER Michal Areál firmy SIWE, montáž hrubé vrchní stavby výrobní haly B-B 5293 ú. technologie, mechanizace a řízení Kovářová Barbora

DRUŽBÍK Michal
Stavebně technologická studie stavby bytového domu v 

Míškovicích
B-B 5294 ú. technologie, mechanizace a řízení Diaz Yvetta

DUFKA Jan
Rekreační objekt, Ekofarma, Kundratice u Křížanova – 

hrubá stavba
B-B 5295 ú. technologie, mechanizace a řízení Biely Boris

DVOŘÁK Miloslav Minipivovar Kvasar v Senticích, hrubá vrchní stavba B-B 5296 ú. technologie, mechanizace a řízení Šlanhof Jiří

GAĎUREK Robin Montáž skeletu výrobního a skladového areálu v Paskově B-B 5297 ú. technologie, mechanizace a řízení Vlčková Jitka

GREGOVSKÝ Adam
Stavebně technologická etapa zateplení obvodového 

pláště bytového domu
B-B 5298 ú. technologie, mechanizace a řízení Diaz Yvetta

GWÓŹDŹ Dariusz
Stavebně technologická studie stavebních úprav a 

modernizace rodinného domu
B-B 5299 ú. technologie, mechanizace a řízení Diaz Yvetta

HABARTA Tomáš
Stavebně technologická studie stavby rodinného domu z 

ekopanelů
B-B 5300 ú. technologie, mechanizace a řízení Diaz Yvetta

HAMERNÍKOVÁ Veronika
Přestavba zemědělského objektu na domov pro seniory v 

obci Dubné
B-B 5301 ú. technologie, mechanizace a řízení Biely Boris

HANZLOVSKÁ Nikola Stavebně technologická studie stavby penzionu v Třeboni B-B 5302 ú. technologie, mechanizace a řízení Diaz Yvetta

HARTENBERGER Lukáš
Stavebně technologická studie přestavby zemědělského 

objektu
B-B 5303 ú. technologie, mechanizace a řízení Vlčková Jitka

38



PŘÍJMENÍ                              JMÉNO

BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 2014

NÁZEV                                    SIGN.
ÚSTAV                                                         VEDOUCÍ

HAVLÍČKOVÁ Eva Realizace spodní stavby bytového domu Kadetka B-B 5304 ú. technologie, mechanizace a řízení Kantová Radka

HELÁN Tomáš
Realizace technologické etapy spodní stavby 

víceúčelového objektu
B-B 5305 ú. technologie, mechanizace a řízení Kantová Radka

HERBEN Tomáš Rozšíření skladu v Poličce - hrubá vrchní stavba B-B 5306 ú. technologie, mechanizace a řízení Biely Boris

HROCH Pavel
Stavebně technologická studie hrubé stavby Obecního 

úřadu v Opočně
B-B 5307 ú. technologie, mechanizace a řízení Kovářová Barbora

HŘIBA Jiří Přístavba Sportovního klubu Petrov - hrubá stavba B-B 5308 ú. technologie, mechanizace a řízení Biely Boris

CHAMRÁDOVÁ Klára Zdravotní středisko Vizovice - hrubá stavba B-B 5309 ú. technologie, mechanizace a řízení Biely Boris

JAHODOVÁ Martina Realizace etapy hrubé vrchní stavby obchodního domu B-B 5310 ú. technologie, mechanizace a řízení Venkrbec Václav

JAROŠ David
Prodejní a skladová hala VaP Bransouze ve Znojmě, 

hrubá vrchní stavba
B-B 5311 ú. technologie, mechanizace a řízení Šlanhof Jiří

KADLČÍK Radek
Bytový dům B1 na ulici Kristenova v Brně, hrubá vrchní 

stavba
B-B 5312 ú. technologie, mechanizace a řízení Šlanhof Jiří

KAPUSNÍKOVÁ Pavla
Stavebně technologická studie hrubé stavby polyfunkčního 

domu
B-B 5313 ú. technologie, mechanizace a řízení Diaz Yvetta

KERHARTOVÁ Monika Realizace spodní stavby bytového domu Luže B-B 5314 ú. technologie, mechanizace a řízení Novotný Michal

KOMENDA Tomáš Řešení hrubé vrchní stavby výrobní haly v Lanškrouně B-B 5315 ú. technologie, mechanizace a řízení Kovářová Barbora

KOŘÍNKOVÁ Iveta
Stavebně technologická etapa zakládání objektu AZ Tower 

v Brně
B-B 5316 ú. technologie, mechanizace a řízení Diaz Yvetta

KRAJCAR Tomáš
Dům sociálních služeb -technologická etapa hrubé horní 

stavby
B-B 5317 ú. technologie, mechanizace a řízení Henková Svatava

KUBIŠOVÁ Jana Obytný soubor Vídeňská, Blok C – hrubá spodní stavba B-B 5318 ú. technologie, mechanizace a řízení Biely Boris

KUŽELA Vlastimil
Realizace stropní konstrukce administrativní budovy v 

Otrokovicích
B-B 5319 ú. technologie, mechanizace a řízení Novotný Michal

MALÉŘOVÁ Tereza
Výrobní hala vývojového centra LISS - technologická etapa 

zakládání
B-B 5320 ú. technologie, mechanizace a řízení Vlčková Jitka

MIHAL Marek
Technologická etapa hrubé horní stavby bytového domu - 

rezidence Gabriela
B-B 5321 ú. technologie, mechanizace a řízení Čech David

39



PŘÍJMENÍ                              JMÉNO

BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 2014

NÁZEV                                    SIGN.
ÚSTAV                                                         VEDOUCÍ

MICHALČÍKOVÁ Lucie Bytový dům Bílá hora - hrubá spodní stavba B-B 5322 ú. technologie, mechanizace a řízení Biely Boris

MÍK Petr Realizace zastřešení průmyslové haly v Ostravě B-B 5323 ú. technologie, mechanizace a řízení Novotný Michal

MUSILOVÁ Hana RD Boskovice- technologická etapa hrubé stavby B-B 5324 ú. technologie, mechanizace a řízení Henková Svatava

NAVRÁTIL Ondřej
Sportovní hala v Třešti -technologická etapa hrubé spodní 

stavby
B-B 5325 ú. technologie, mechanizace a řízení Henková Svatava

NĚMEC Lukáš Bytový dům v Čáslavi, hrubá vrchní stavba B-B 5326 ú. technologie, mechanizace a řízení Šlanhof Jiří

NEVOLE Jan
Administrativní budova pivovaru v Černé Hoře, řešení 

technologické etapy zastřešení
B-B 5327 ú. technologie, mechanizace a řízení Kovářová Barbora

PLATZEROVÁ Veronika Rodinný dům v Mikulově - hrubá spodní stavba B-B 5328 ú. technologie, mechanizace a řízení Biely Boris

PORWISZ Ondřej
Servis autoskel v Porubě u Orlové, příprava realizace 

zastřešení
B-B 5329 ú. technologie, mechanizace a řízení Šlanhof Jiří

PRAŽÁK František
Bytový dům v Praze - stavebně technologická studie půdní 

vestavby
B-B 5330 ú. technologie, mechanizace a řízení Vlčková Jitka

PROCHÁZKOVÁ Šárka Zastřešení objektu Mateřské školy v Moravanech B-B 5331 ú. technologie, mechanizace a řízení Mohapl Martin

PROKOP Ondřej
Stavebně technologické řešení železobetonové skeletové 

konstrukce komerčního objektu ve Zlíně
B-B 5332 ú. technologie, mechanizace a řízení Mohapl Martin

PŘÍKAZSKÝ Michal Realizace hrubé stavby haly v Brně B-B 5333 ú. technologie, mechanizace a řízení Novotný Michal

PTÁČEK Zdeněk Provádění obvodového pláště bytového domu ve Zlíně B-B 5334 ú. technologie, mechanizace a řízení Mohapl Martin

RÁBEK Michal
Stavebně technnologická etapa realizace obvodového 

pláště budovy
B-B 5335 ú. technologie, mechanizace a řízení Diaz Yvetta

RAPANT Radek
Sportovně -relaxační areál- technologická etapa 

dokončovacích prací
B-B 5336 ú. technologie, mechanizace a řízení Henková Svatava

SÁČEK Petr
Provádění nosných konstrukcí (svislé a vodorovné) 

bytového domu ve Starém Brně
B-B 5337 ú. technologie, mechanizace a řízení Mohapl Martin

SALAVA Jiří
Technologická etapa hrubé spodní stavby objektu 

pozemního stavitelství
B-B 5338 ú. technologie, mechanizace a řízení Henková Svatava

SEDLÁČEK Stanislav Realizace vrchní hrubé stavby bytového domu Valtice B-B 5339 ú. technologie, mechanizace a řízení Novotný Michal

40



PŘÍJMENÍ                              JMÉNO

BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 2014

NÁZEV                                    SIGN.
ÚSTAV                                                         VEDOUCÍ

ŠEVČÍK Jan TITANIUM - technologická etapa hrubé horní stavby B-B 5340 ú. technologie, mechanizace a řízení Henková Svatava

ŠEVČÍK Tomáš
Realizace hrubé vrchní stavby bytového domu Janova 

Hora, Vizovice
B-B 5341 ú. technologie, mechanizace a řízení Novotný Michal

ŠIFROVÁ Sláva
Realizace hrubé vrchní stavby bytového domu v Tatranské 

Lomnici
B-B 5342 ú. technologie, mechanizace a řízení Novotný Michal

ŠŤASTNÁ Ludmila
Realizace technologické etapy hrubé stavby Moravia 

Thermal
B-B 5343 ú. technologie, mechanizace a řízení Kantová Radka

ŠŤASTNÝ Jiří Realizace hrubé vrchní stavby požární stanice B-B 5344 ú. technologie, mechanizace a řízení Kantová Radka

VANĚK Pavel
Stavebně technologická studie stavby rodinného domu s 

Autoservisem
B-B 5345 ú. technologie, mechanizace a řízení Diaz Yvetta

VENGŘÍNOVÁ Hana
Stavebně technologická studie výstavby administrativní 

budovy v Ostravě
B-B 5346 ú. technologie, mechanizace a řízení Diaz Yvetta

VĚRNÝ Roman
Polyfunkční dům v Drslavicích, práce vnitřní a 

dokončovací
B-B 5347 ú. technologie, mechanizace a řízení Šlanhof Jiří

VONDERKA Lukáš
Hrubá vrchní stavba bytového domu v Blansku - stavebně 

technologická příprava
B-B 5348 ú. technologie, mechanizace a řízení Motyčka Vít

VYORAL Martin
Technologická etapa hrubé spodní stavby obchodního 

centra Centro Zlín - fáze IV.
B-B 5349 ú. technologie, mechanizace a řízení Čech David

WOJNAR Aleš
Stavebně technologická studie revitalizace obvodového 

pláště
B-B 5350 ú. technologie, mechanizace a řízení Diaz Yvetta

HORKÝ Štěpán
Vliv uspořádání krajiny na erozní a odtokové poměry v 

povodí
B-B 5351 ú. vodního hospodářství krajiny Dumbrovský Miroslav

JANSA Jakub
Odhad nejistot měření průtoků ve vybraném vodoměrném 

profilu
B-B 5352 ú. vodního hospodářství krajiny Marton Daniel

OPLETAL Jan Čistící účinnost vertikálních kořenových filtrů B-B 5353 ú. vodního hospodářství krajiny Kriška Michal

PASEKA Stanislav
Stanovení nejistoty měření průměrného měsíčního průtoku 

na vybraném vodoměrném profilu v povodí řeky Svitavy
B-B 5354 ú. vodního hospodářství krajiny Marton Daniel

PLEŠEK Martin Porovnání metod pro výpočet erozního smyvu v povodí B-B 5355 ú. vodního hospodářství krajiny Dumbrovský Miroslav

PLHÁK Jiří Možnosti revitalizace příčných překážek v toku B-B 5356 ú. vodního hospodářství krajiny Milerski Rudolf

PLOTICA Jaromír Návrh malé vodní nádrže B-B 5357 ú. vodního hospodářství krajiny Doležal Petr

41



PŘÍJMENÍ                              JMÉNO

BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 2014

NÁZEV                                    SIGN.
ÚSTAV                                                         VEDOUCÍ

POKORNÝ Petr Vyhodnocení závlahy travnatých ploch postřikem B-B 5358 ú. vodního hospodářství krajiny Králová Helena

PRCHLÍKOVÁ Simona Návrh protierozních opatření v malém povodí B-B 5359 ú. vodního hospodářství krajiny Doležal Petr

RUMANOVÁ Jana
Řízení odtoku vody z vybrané nádrže pomocí 

dispečerského grafu
B-B 5360 ú. vodního hospodářství krajiny Menšík Pavel

SKALICKÁ Kristýna Využití rybniční nádrže v krajině B-B 5361 ú. vodního hospodářství krajiny Milerski Rudolf

SKOLKOVÁ Daniela Možnosti ochrany obce před extravilánovou vodou B-B 5362 ú. vodního hospodářství krajiny Milerski Rudolf

SOBEK Martin
Řízení odtoku vody z vybrané nádrže pomocí 

optimalizačního modelu
B-B 5363 ú. vodního hospodářství krajiny Menšík Pavel

ŠEJNOHA Michal
Simulační a optimalizační model soustavy nádrží v povodí 

řeky Svitavy
B-B 5364 ú. vodního hospodářství krajiny Menšík Pavel

BAKRLÍK Marek Posouzení vodovodní sítě obce Vysoká nad Labem B-B 5365 ú. vodního hospodářství obcí Kučera Tomáš

BEN HAMAD Alexander Domovní čistírmy odpadních vod bez zdroje energie B-B 5366 ú. vodního hospodářství obcí Hlavínek Petr

BENEŠOVÁ Irena Dopady klesající spotřeby vody na čistírnu odpadních vod B-B 5367 ú. vodního hospodářství obcí Hluštík Petr

ČERVENKOVÁ Martina Návrh způsobu monitorování zdrojů podzemní vody B-B 5368 ú. vodního hospodářství obcí Tuhovčák Ladislav

DOŠEK Jan Technický stav kanalizačního potrubí B-B 5369 ú. vodního hospodářství obcí Hluštík Petr

HOFMANNOVÁ Lenka Hydraulická analýza vodovodní sítě sídliště Brno - Bystrc B-B 5370 ú. vodního hospodářství obcí Ručka Jan

KONEČNÝ Jiří Specifické látky ve zdrojích pitné vody B-B 5371 ú. vodního hospodářství obcí Biela Renata

KONEČNÝ Pavel
Vyhodnocení ztrát vody pro vybraná tlaková pásma města 

Brna
B-B 5372 ú. vodního hospodářství obcí Tuhovčák Ladislav

KORYTÁŘ Ivo Využití šedé a dešťové vody pro občanskou vybavenost B-B 5373 ú. vodního hospodářství obcí Raclavský Jaroslav

KRUPA Filip
Srovnání energetické náročnosti a technického stavu 

vodárenských čerpacích stanic
B-B 5374 ú. vodního hospodářství obcí Tuhovčák Ladislav

KŘÍŽ Miloslav
Technicko-ekonomické srovnání směšovací a oběhové 

aktivace
B-B 5375 ú. vodního hospodářství obcí Hlavínek Petr

42



PŘÍJMENÍ                              JMÉNO

BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 2014

NÁZEV                                    SIGN.
ÚSTAV                                                         VEDOUCÍ

LŽIČAŘ Jakub Návrh rekonstrukce horkovodu B-B 5376 ú. vodního hospodářství obcí Raclavský Jaroslav

ONDRUŠ Martin Hodnocení provozu domovní čistírny odpadních vod B-B 5377 ú. vodního hospodářství obcí Malá Jitka

PAVLŮ Tomáš Úpravny vody v ČR B-B 5378 ú. vodního hospodářství obcí Kučera Tomáš

PECHÁČKOVÁ Tereza Strojně-technologické zařízení dodávky vzduchu B-B 5379 ú. vodního hospodářství obcí Hluštík Petr

PŘECECHTĚL Karel Navrhování a provozování vodárenských filtrů B-B 5380 ú. vodního hospodářství obcí Kučera Tomáš

ŠEVČÍKOVÁ Ilona Kalové hospodářství úpraven vod B-B 5381 ú. vodního hospodářství obcí Biela Renata

TLAŠEK Miroslav Využití tepla z odpadní vody. B-B 5382 ú. vodního hospodářství obcí Hlavínek Petr

VANÍČEK Petr Návrh vodovodu městyse Doubravník B-B 5383 ú. vodního hospodářství obcí Ručka Jan

VAŠKOVÁ Kamila Minimální sklony na stokové síti B-B 5384 ú. vodního hospodářství obcí Hluštík Petr

WAGNEROVÁ Andrea
Uplatnění chlorace při dezinfekci veřejných bazénových 

vod
B-B 5385 ú. vodního hospodářství obcí Biela Renata

ZVEJŠKA Tomáš Domovní vodoměry B-B 5386 ú. vodního hospodářství obcí Ručka Jan

BARENČÍK Ladislav
Studie proveditelnosti MVE na toku Papradnianka v okrese 

Povážská Bystrica
B-B 5387 ú. vodních staveb Šulc Jan

BETLACH František Návrh pohyblivé jezové konstrukce B-B 5388 ú. vodních staveb Julínek Tomáš

BLAHA Josef
Posouzení zanášení koryta toku Český potok v obci Čechy 

pod Kosířem
B-B 5389 ú. vodních staveb Uhmannová Hana

ĎURĎA Eduard
Hydraulické posouzení a návrh úpravy drobného vodního 

toku
B-B 5390 ú. vodních staveb Julínek Tomáš

HAJDA Jindřich Obnova jezu a MVE v lokalitě Hlubočky B-B 5391 ú. vodních staveb Říha Jaromír

HANZLÍKOVÁ Zuzana
Klasifikace protipovodňových opatření k ochraně 

kulturních památek
B-B 5392 ú. vodních staveb Dráb Aleš

KACÁLKOVÁ Eva Numerické modelování hydraulických ztrát v potrubí B-B 5393 ú. vodních staveb Jandora Jan

43



PŘÍJMENÍ                              JMÉNO

BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 2014

NÁZEV                                    SIGN.
ÚSTAV                                                         VEDOUCÍ

KACHTÍK Michal
Rozbor metod pro těsnění násypů hrází a jejich podloží 

pomocí podzemních stěn
B-B 5394 ú. vodních staveb Říha Jaromír

KAVALÍROVÁ Anna Studie průplavního propojení na Labi v Přelouči B-B 5395 ú. vodních staveb Veselý Jaroslav

KOSTELECKÝ Jiří Protipovodňová ochrana města Chrudim B-B 5396 ú. vodních staveb Veselý Jaroslav

LUKÁŠEK Petr Vliv půdorysného zakřivení na kapacitu přelivu B-B 5397 ú. vodních staveb Šulc Jan

MLČOCHOVÁ Zuzana
Posouzení zanášení koryta toku Blata v intravilánu obce 

Senice na Hané
B-B 5398 ú. vodních staveb Uhmannová Hana

MŰNSTEROVÁ Zuzana Sledování teplotní stratifikace vody metodou EIS B-B 5399 ú. vodních staveb Pařílková Jana

PAVLÍČEK Michal
Využití HEC-RAS pro stanovení kapacity koryta toku pod 

vzdouvací stavbou
B-B 5400 ú. vodních staveb Špano Miroslav

POŽÁROVÁ Miroslava
Experimentální ověření funkčnosti protipovodňového 

trojitého hadicového vaku
B-B 5401 ú. vodních staveb Žoužela Michal

VALDOVÁ Klára
Experimentální ověření funkčnosti protipovodňového 

hadicového vaku
B-B 5402 ú. vodních staveb Žoužela Michal

VALCHAŘ Jiří Posouzení přehrad za povodní B-B 5403 ú. vodních staveb Říha Jaromír

VANĚK Petr Malá vodní nádrž Jandovka ve Vyškově B-B 5404 ú. vodních staveb Jandora Jan

BOMBERA Jan
Návrh zvýšení traťové rychlosti v úseku Křenovice - 

Nezamyslice
B-B 5405 ústav železničních konstrukcí a staveb Svoboda Richard

DIBLÍK Milan
Rekonstrukce železniční tratě Stará Paka - Trutnov v km 

82,886-85,65 včetně technologie prací
B-B 5406 ústav železničních konstrukcí a staveb Svoboda Richard

JANDA Filip
Návrh rekonstrukce žďáreckého zhlaví v žst. Hlinsko v 

Čechách
B-B 5407 ústav železničních konstrukcí a staveb Plášek Otto

KLAR Vít
Rekonstrukce železniční tratě Vsetín - Velké Karlovice 

mezi km 2,725 a km 6,000 včetně návrhu technologie 
B-B 5408 ústav železničních konstrukcí a staveb Říha Tomáš

KULICH Pavel
Rekonstrukce železniční tratě Vsetín - Velké Karlovice 

mezi km 17,000 a km 19,950 včetně návrhu technologie 
B-B 5409 ústav železničních konstrukcí a staveb Říha Tomáš

MAIXNER Pavel
Rekonstrukce železniční tratě Stará Paka - Trutnov v km 

118,9-121,6 včetně technologie prací
B-B 5410 ústav železničních konstrukcí a staveb Svoboda Richard

MÁLEK Jiří
Návrh rekonstrukce ždíreckého zhlaví v žst. Hlinsko v 

Čechách
B-B 5411 ústav železničních konstrukcí a staveb Plášek Otto

44



PŘÍJMENÍ                              JMÉNO

BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 2014

NÁZEV                                    SIGN.
ÚSTAV                                                         VEDOUCÍ

MELECKÝ Martin Modernizace traťového úseku Okříšky - Bransouze B-B 5412 ústav železničních konstrukcí a staveb Říha Tomáš

PĚKNICOVÁ Daniela
Návrh rekonstrukce traťového úseku Chlumec nad 

Cidlinou - Trutnov, km 103,7 - km 107,109
B-B 5413 ústav železničních konstrukcí a staveb Hruzíková Miroslava

ROUS Petr
Rekonstrukce železniční tratě Stará Paka - Trutnov v km 

79,45-82,451 včetně technologie prací
B-B 5414 ústav železničních konstrukcí a staveb Svoboda Richard

45


